
ACADEMIA DE POLÍCIA  

“DR. CORIOLANO NOGUEIRA COBRA”  

Secretaria de Concursos Públicos  

  

Concurso Público para provimento de cargos de Ofici al Administrativo para a 

Superintendência da Polícia Técnico-Científica (OF- 1/2013)  

  

O Presidente da Comissão do Concurso Público em epígrafe: 

 1.TORNA PÚBLICA  a classificação final do certame em questão com o respectivo 

número de ordem, conforme a pontuação final obtida, considerando-se aprovados e 

classificados nas respectivas regiões os candidatos dentro do limite de vagas colocadas 

em disputa, conforme Capitulo I e Capítulo XI, item 3 , do Edital de Abertura de 

Inscrições, na seguinte conformidade:  
  

Candidatos da Lista Geral em Ordem de Classificação Regional 
 
 
001 - Oficial Administrativo - Região: Araçatuba 
 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
CARLA REGINA VENDRAMIN NISHISAKA 24/03/1967 0106637-4  98,750  1 
FRANCIELI STELLA 23/03/1989 0115023-5  97,500  2 
FABIANA VALESKA DA SILVA 26/07/1978 0104093-6  96,250  3 
JOAO VITOR MINELLI CALDATTO 20/06/1988 0112414-5  96,250  4 
JULIANE TAIS SOARES 03/08/1990 0109739-3  96,250  5 
INGRID SMITH 01/08/1993 0113640-2  93,750  6 
EMERSON MARDEGAN 07/06/1973 0101054-9  93,750  7 
GABRIELA DOURADO GONCALVES DE SOUZA 06/07/1985 0111182-5  93,750  8 
GABRIELLA DE SOUZA MARTINS 15/01/1991 0116806-1  93,750  9 
BRUNA IRIE RIBEIRO 07/11/1986 0109136-0  93,750  10 
MARIA STELA ELORZA PRADO 05/08/1956 0114149-0  92,500  11 
ADRIANA ELISA STELLA TORREZAN 22/03/1974 0102180-0  92,500  12 
ELTON JOHNNY PETINI 30/01/1987 0102054-4  91,250  13 
LEANDRO ARMANDO VITRO SEIXAS 28/08/1992 0105482-1  91,250  14 
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA 27/01/1986 0110665-1  91,250  15 
FERNANDO MIGUEL DA SILVA 05/03/1989 0100923-0  91,250  16 
CAIO FARIA DE MORAES 08/02/1990 0113063-3  91,250  17 
ANA CLAUDIA NAGASSAKI MOIA DA COSTA 11/03/1992 0106511-4  91,250  18 
SABRINA CAZELATO AOKI 08/06/1983 0103895-8  91,250  19 
 
002 - Oficial Administrativo - Região: Bauru 
 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
JULIANA OGATA DA SILVA BRAGA 22/08/1984 0113892-8  97,500  1 
NADIR LUCIANO POLEGATTI 26/03/1959 0107618-3  96,250  2 
PAULINE ACOSTA ROSA SILVA 06/10/1984 0113073-0  95,000  3 
LUIS FERNANDO PEREIRA PASCHOAL 30/06/1986 0111323-2  95,000  4 
ALEX FERIOLI 21/02/1991 0114144-9  95,000  5 
DURVAL DE OLIVEIRA 23/02/1953 0103470-7  93,750  6 
MARCIO PAULINI 15/02/1971 0100651-7  93,750  7 



SAMIR SAAB VIEIRA 14/04/1979 0110629-5  93,750  8 
VALERIA DA SILVA CARVALHO 24/11/1976 0104777-9  92,500  9 
LUCIANA TERAMOTO DE SOUZA 04/04/1976 0100340-2  92,500  10 
ANDRESSA SALVIANO 21/01/1989 0105721-9  92,500  11 
BRUNO MARCOS SINHORILIO 14/10/1989 0116251-9  92,500  12 
DANIEL LEONE ESTEVAM 18/02/1986 0103974-1  92,500  13 
NEUZA BORGES DE CARVALHO 22/10/1971 0101783-7  91,250  14 
FATIMA CRISTINA DA SILVA 03/06/1969 0112890-6  91,250  15 
ALINE RAFAELA DE ALMEIDA 04/05/1984 0115725-6  91,250  16 
MARCELA CRISTINA VUOLO SCANTAMBURLO 07/09/1982 0113668-2  90,000  17 
MARIANA NALDI DOS SANTOS 30/03/1987 0100339-9  90,000  18 
MARINA YOKO UEDA ROCHA 03/03/1962 0114635-1  90,000  19 
RODRIGO LUIS BERNARDO 19/08/1980 0115711-6  88,750  20 
FERNANDA ALVES ALVAREZ 26/03/1979 0109682-6  88,750  21 
CARLA CRISTINA MOURA 25/04/1981 0101719-5  88,750  22 
MICHELE CRISTINA LOPES DOS SANTOS 07/01/1983 0101151-0  88,750  23 
ROGERIO ALEX ROMEIRO 15/05/1985 0118748-1  88,750  24 
DANIEL LIMA DA SILVA 31/12/1987 0119042-3  88,750  25 
LUANA GARCIA MARAN 05/02/1992 0108036-9  88,750  26 
VINICIUS DIAS DOS SANTOS 30/07/1992 0100570-7  88,750  27 
SARAH LILIAN SOLEDADE LOPES CORTEZ 16/09/1979 0105087-7  88,750  28 
JOSIANI MICHELLI FERREIRA SILVA 27/01/1979 0113409-4  87,500  29 
CAIO CESAR CANATO 10/03/1991 0109501-3  87,500  30 
ALLINE CRISTINA SIQUEIRA OLIVEIRA DE LACERDA 24/07/1984 0111450-6  87,500  31 
CLEITON GUILMO DE PAIVA 14/12/1984 0101983-0  87,500  32 
MILENA ROSSI PLACA PEREIRA 31/08/1980 0106778-8  87,500  33 
ANGELITA BUZANELLI PEREIRA 23/09/1988 0101079-4  87,500  34 
LAIS MORETTI CARNEIRO 31/08/1989 0111785-8  87,500  35 
JOYCE SAYURI MITSUNAGA ARAI 28/07/1963 0114606-8  87,500  36 
RENAN MELEIRO CREPALDI 01/05/1993 0109424-6  87,500  37 
DANIELE APARECIDA SANTOS COELHO 18/02/1991 0110469-1  87,500  38 
LUCIANE MAZER GONCALVES 10/08/1966 0111919-2  86,250  39 
ANTONIO AUGUSTO MARTINO 25/02/1993 0105287-0  86,250  40 
ROSIMEIRE LOPES MUNHOS 26/07/1969 0103763-3  86,250  41 
CINTIA PRETTI 03/01/1985 0108244-2  86,250  42 
RAQUEL FORNAZARI CAMPANA 30/07/1988 0109459-9  86,250  43 
ROSELI DE FREITAS PEDROSO 21/10/1970 0110333-4  86,250  44 
DIEGO ALVARENGA BAIOTTO 21/02/1989 0105030-3  86,250  45 
RODOLFO BOMPARD PASCOALINO 04/01/1980 0118418-0  86,250  46 
JOSIANE DE SOUZA GERALDO 20/05/1990 0117938-1  86,250  47 
JOAO HENRIQUE DOS SANTOS 30/03/1992 0119939-0  86,250  48 
TIAGO HENRIQUE BARBOSA 04/10/1986 0112887-6  85,000  49 
 
003 - Oficial Administrativo - Região: Campinas 
 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
LUCAS SALETTI PINHEIRO DE FARIAS 22/03/1992 0101976-7  97,500  1 
LUIZ GUSTAVO MOREIRA DE MELO KLEIN 31/12/1985 0118107-6  96,250  2 
FREDERICO DE ANDRADE FREITAS 06/03/1985 0101149-9  95,000  3 
JONATAS MARCELO DOS SANTOS 10/06/1988 0101898-1  95,000  4 
ALINE OLIVEIRA DA SILVA 19/03/1990 0119114-4  92,500  5 
ALEXANDRE LUIS BAPTISTINI 09/06/1973 0100575-8  92,500  6 
ALICE KEIKO IWASHITA 09/01/1976 0119774-6  92,500  7 
DONIZETE AP DOMINGUES MENDES 25/07/1970 0113178-8  91,250  8 
DANIEL BATISTA BUENO 27/10/1983 0101857-4  90,000  9 
LENITA FRANCIONI 05/11/1970 0113041-2  90,000  10 
ANDERSON DE ABREU MATTOS 08/09/1977 0107034-7  90,000  11 
AMANDA MARTINS DE CASTRO 23/10/1990 0111535-9  90,000  12 
HELLEN PATRICIA CRISTINE DA SILVA 24/11/1982 0118233-1  90,000  13 



LUIZA LIAO MARINO 19/07/1994 0106338-3  90,000  14 
FREDERICO GABRIEL TRACI 20/03/1990 0115869-4  88,750  15 
NELSON SILKUNAS DA SILVA 03/11/1962 0106653-6  88,750  16 
CARLOS AUGUSTO GIAMPIETRO 10/04/1982 0106157-7  88,750  17 
MARCUS VINICIUS URBANO RIBEIRO 16/02/1988 0117494-0  88,750  18 
VILMA LISBOA ALVES GARCIA 18/11/1956 0108585-9  88,750  19 
JOSE MARCOS RUGA CASLINI 16/02/1971 0114221-6  88,750  20 
MARCELO CIRO MARTINS DA SILVA 10/06/1978 0110988-0  88,750  21 
DEIVIS DENER BALAN 23/10/1978 0111575-8  87,500  22 
JOSE BENEDITO DE ALMEIDA JUNIOR 19/10/1968 0112738-1  87,500  23 
ADEMIR JOSE DUARTE FILHO 05/01/1981 0113923-1  87,500  24 
HELLEN SABINO 22/01/1988 0100785-8  87,500  25 
LAYS CANDIDA DA CRUZ SILVA 28/11/1989 0119606-5  87,500  26 
ARY ROCHA DE ARAUJO SOUSA 31/05/1977 0112964-3  87,500  27 
SEMIRAMIS JORGEA BARONI 21/12/1981 0100560-0  87,500  28 
MARCIA TIEMI KAWAMOTO 07/12/1984 0106427-4  87,500  29 
ANDRE LUIZ FERRARI 29/07/1970 0113849-9  86,250  30 
MARCELO CHELI DE LIMA 09/07/1987 0110707-0  86,250  31 
MARCUS VINICIUS ALBINO DAMASCENO 25/11/1983 0107676-0  86,250  32 
ARIANE DINIZ GARCIA 06/04/1995 0110784-4  86,250  33 
MARCOS ROGERIO DE ARAUJO 09/02/1974 0114423-5  86,250  34 
CEZAR AUGUSTO CABRAL EMANUELLI 24/03/1984 0111503-0  86,250  35 
DIOGO DUARTE DO AMARAL 11/05/1994 0103120-1  86,250  36 
CARLA MARTINES DE SA 10/12/1988 0101168-5  85,000  37 
JOAO PAULO DE OLIVEIRA 07/05/1985 0107578-0  85,000  38 
ALINE HONORIO FERREIRA 30/10/1984 0117941-1  85,000  39 
VERONICA NADIM JARDIM 13/11/1986 0108708-8  83,750  40 
CAMILA SILVA GOMES 29/10/1988 0111756-4  83,750  41 
RODRIGO BIASINI 07/12/1987 0100042-0  83,750  42 
THIAGO MENEGON BORGES DA SILVA 08/06/1981 0101516-8  83,750  43 
VANESSA ALVES DE MATOS 01/08/1984 0106327-8  83,750  44 
AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 14/01/1985 0113879-0  83,750  45 
DENNIS DE CARVALHO BONELI 25/08/1986 0113979-7  83,750  46 
NATALIA REGINA OLIVEIRA SANTOS 02/03/1994 0100910-9  83,750  47 
MARCIA INOUE 05/07/1978 0104286-6  83,750  48 
ELIANE APARECIDA DE FATIMA OLIVEIRA 22/01/1981 0100758-0  83,750  49 
EDNALDO A RODRIGUES DA MATA 12/10/1985 0113752-2  83,750  50 
RAFAEL HENRIQUE GERMANO DA SILVA 23/04/1988 0114502-9  83,750  51 
MARILDA DE CARVALHO 10/03/1965 0104337-4  83,750  52 
LISIANE CRISTINA CHAMBERLAIN 15/08/1981 0114845-1  83,750  53 
 
004 - Oficial Administrativo - Região: Capital e Grande São Paulo 
 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
LUCIANA MARIA SILVEIRA 05/05/1972 0102479-5  98,750  1 
FLAVIA APARECIDA MAYER 26/08/1986 0110722-4  98,750  2 
JAIME RIBEIRO FERNANDES 29/04/1976 0108755-0  97,500  3 
ALEX RODRIGUES DOS SANTOS 11/03/1984 0113513-9  97,500  4 
LINDENBERG ISAC DA SILVA 14/12/1978 0107326-5  97,500  5 
TAIS ROSA DE LIMA 06/07/1982 0100292-9  97,500  6 
RAFAEL SIMOES DE OLIVEIRA 18/02/1987 0103376-0  97,500  7 
BRUNO VAGNER ROSSI 21/07/1957 0118803-8  97,500  8 
JOAO CARLOS FERREIRA TELLES 29/09/1982 0106976-4  96,250  9 
HENRIQUE SOUZA LIMA 12/07/1991 0101257-6  96,250  10 
CLAUDIO VITOR VEDOVATO 10/03/1992 0108298-1  96,250  11 
MAXINE GABRIELA DA SILVA SANTOS 11/02/1995 0110513-2  96,250  12 
FABIO DO PRADO 10/09/1977 0111424-7  95,000  13 
LIZANDRA DA SILVA FREIXO 20/05/1993 0101911-2  95,000  14 
RAFAEL FERNANDO DOS SANTOS LEITE 09/11/1979 0117625-0  93,750  15 



AVILA DE OLIVEIRA 30/05/1987 0110675-9  93,750  16 
WAGNER ROSA DA SILVA 15/10/1982 0107438-5  93,750  17 
DANIELLA SCHULZ FERREIRA 21/04/1981 0110325-3  93,750  18 
MARCOS VICENTE DA SILVA 23/06/1982 0119270-1  93,750  19 
LEANDRO WILLIAN DE OLIVEIRA BARBOSA 20/07/1983 0112326-2  93,750  20 
GABRIEL VIEIRA DE MEDEIROS 12/02/1988 0115520-2  93,750  21 
FERNANDO RODRIGUES GRAVINA 22/10/1988 0115465-6  93,750  22 
LEONARDO GUILHERME DA COSTA 23/09/1989 0105196-2  93,750  23 
JAMISCLEY GOMES DE OLIVEIRA 26/01/1985 0115378-1  92,500  24 
PAULO HENRIQUE GABRIEL NAKANO 29/05/1985 0106312-0  92,500  25 
DANIELE GOMES BATISTA 04/09/1974 0103923-7  92,500  26 
HELTON MIYOSHI MORIBE 14/01/1977 0100512-0  92,500  27 
RICARDO FUMIO ISHIKAWA 30/01/1978 0119999-4  92,500  28 
RAFAEL HIDALGO DE SANTI 08/03/1988 0103546-0  92,500  29 
BRUNO DE ARAUJO PEREIRA 28/11/1990 0100049-7  92,500  30 
RUBENS SOARES DO AMARAL 31/05/1973 0106097-0  92,500  31 
FERNANDO VELLOSO COSTA 13/02/1982 0114680-7  92,500  32 
IVAN ALMEIDA DA SILVA 15/09/1984 0104811-2  92,500  33 
LUCIANA PINTO CUSTODIO 18/08/1973 0115600-4  92,500  34 
ALVARO DE SOUZA CASTRO 23/09/1953 0113843-0  91,250  35 
EDUARDO SEBASTIAO DA COSTA 13/03/1974 0117897-0  91,250  36 
PAULO CESAR CORREIA DA SILVA 19/06/1979 0106977-2  91,250  37 
TATIANE MIRANDA DE GOIS 11/10/1983 0106899-7  91,250  38 
NICOLA CONSTANTINO LAGOUDAKIS 17/08/1964 0112166-9  91,250  39 
KLEBER ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 07/04/1967 0106245-0  91,250  40 
RICARDO TADEU MENDES 13/09/1968 0102262-8  91,250  41 
ALESSANDRA DA COSTA SILVA 11/11/1976 0103899-0  91,250  42 
JULIE DE ABREU RODRIGUES 05/07/1984 0116488-0  91,250  43 
DIOGO NOGUEIRA SANTOS 07/08/1988 0111199-0  91,250  44 
RODOLFO SARSANO 10/07/1975 0108458-5  91,250  45 
ROSANA APARECIDA DIAS 06/07/1982 0109200-6  91,250  46 
FELIPE PRATES DE PAULA 02/08/1984 0104216-5  91,250  47 
LUCAS ALVES SILVERIO 23/12/1994 0109084-4  91,250  48 
CLAUDIA REGINA GASQUE SCHOOF 20/11/1986 0116343-4  91,250  49 
MARIA DE FATIMA DA SILVA 02/09/1950 0118744-9  90,000  50 
BRUNO APARECIDO SILVA MORAES 17/02/1987 0114230-5  90,000  51 
RENATO DE MELLO FERRAZ 27/05/1970 0100872-2  90,000  52 
DANIELE P BRASILINO 01/03/1979 0105449-0  90,000  53 
FERNANDA APARECIDA COGO 13/08/1979 0106520-3  90,000  54 
MARIA CAROLINA BOTELHO EGAS 22/08/1980 0113459-0  90,000  55 
DERNIVAN RICARTE FEITOSA 19/10/1970 0108929-3  90,000  56 
WILSON MAGNO VIDAL 28/04/1973 0100336-4  90,000  57 
MILENA HIROMI AOKI 26/07/1981 0110174-9  90,000  58 
DANIEL MUNHOZ DE OLIVEIRA 05/02/1983 0106393-6  90,000  59 
RAFAEL BASTOS SAMPAIO 13/03/1984 0114034-5  90,000  60 
SAMUEL CARDOSO DE CAMPOS 20/05/1986 0102055-2  90,000  61 
WALTER WENINGER DAVID 08/12/1987 0112743-8  90,000  62 
PAULO HENRIQUE GONCALVES LUCIO 21/08/1989 0114940-7  90,000  63 
MAURO FRANCISCO FARIA FERREIRA E SILVA 03/03/1992 0116102-4  90,000  64 
ROGERIO HUERGO GOMES 23/06/1964 0113435-3  90,000  65 
RICARDO CABRAL DE ORNELLAS 08/09/1969 0119415-1  90,000  66 
PATRICIA DOMINGOS ANDRADE 02/04/1977 0113451-5  90,000  67 
JULIANA GERBELLI 07/01/1980 0103536-3  90,000  68 
MARIANA DE OLIVEIRA FURLAN 03/03/1988 0106638-2  90,000  69 
LEANDRO MENEZES SEMENSATO 06/03/1988 0114938-5  90,000  70 
MARCOS PAULO ROCHA VIEIRA 12/11/1990 0110405-5  90,000  71 
REGIS FERNANDES CIOFFI 14/10/1991 0100880-3  90,000  72 
AIRTON MATOS DE CARVALHO 18/02/1975 0107101-7  90,000  73 
CARLOS TAKITA MIZUKAI 01/06/1978 0113875-8  90,000  74 



RODRIGO MASSAHIKO MURANAKA 26/03/1981 0113971-1  90,000  75 
ROSANA PITTER PAULO SARAIVA DA SILVA 09/07/1981 0108487-9  90,000  76 
PAULO BOJCZUK JUNIOR 30/08/1987 0105943-2  90,000  77 
RAFAELA DOS SANTOS MENDES 24/06/1987 0103046-9  88,750  78 
RONALDO NATES 08/05/1979 0101385-8  88,750  79 
WANDERSON SILVA CORREIA 24/05/1981 0101325-4  88,750  80 
MARCELO LOPES 30/09/1977 0103203-8  88,750  81 
DANIEL FERREIRA DA SILVA 14/04/1988 0107267-6  88,750  82 
MAGALI RODRIGUES AZOLINO 02/01/1968 0104136-3  88,750  83 
LUCIANA VIANA DA SILVA 26/09/1979 0106445-2  88,750  84 
PATRICIA ARAUJO GOMES 19/10/1981 0105987-4  88,750  85 
ANTONIO LOPES GARCIA NETO 11/04/1982 0101764-0  88,750  86 
DAVID SAMUEL DA SILVA SANTOS 29/03/1983 0102129-0  88,750  87 
DIOGO COELHO ALVES 05/05/1984 0112070-0  88,750  88 
CARLOS CESAR DE ARAUJO 15/12/1988 0104396-0  88,750  89 
MARCOS MANOEL VIEIRA 03/08/1989 0117182-8  88,750  90 
ANDRE GUILHERME CHAVES EGUCHI 23/02/1969 0103509-6  88,750  91 
ALEXANDRE MINORU ITO 23/01/1971 0109094-1  88,750  92 
LUCIANA SAMPAIO NOTARIO 06/06/1972 0103946-6  88,750  93 
LEANDRO FERREIRA PINTO 25/06/1974 0114653-0  88,750  94 
DEBORAH AKEMI TERRIN 03/06/1978 0101013-1  88,750  95 
DANIEL TAVARES DOS SANTOS 28/05/1979 0105905-0  88,750  96 
EPITACIO MENEZES AGUIAR NETO 03/05/1982 0110057-2  88,750  97 
FELIPE FRANCISCO PAVANELLI 15/09/1986 0102721-2  88,750  98 
JULIANA LEMBO LOPES 26/08/1992 0105845-2  88,750  99 
RODOLFO MASCARENHAS LOPES 14/11/1994 0103488-0  88,750  100 
ROBERTO PANONTIN 12/11/1955 0109410-6  88,750  101 
MAURO SERGIO PALMARIN 08/08/1972 0102074-9  88,750  102 
KATIA GALLONETTI 02/08/1983 0110031-9  88,750  103 
THIAGO AVERSAN 08/07/1985 0101231-2  88,750  104 
ELIANA SILVA ELIAS 17/04/1989 0103198-8  88,750  105 
CESAR MOREIRA MAIA 04/09/1993 0117464-9  88,750  106 
MARIANA ROSSIGNOLI DO CARMO 11/05/1983 0105789-8  88,750  107 
DOUGLAS SOARES 25/06/1993 0101012-3  88,750  108 
WILLIAM HIDEYUKI WAKASUGUI 20/03/1987 0114704-8  88,750  109 
LAERCIO LOPES 26/09/1970 0111622-3  87,500  110 
REGINALDO ALMEIDA SILVA DIAS 07/04/1973 0105963-7  87,500  111 
RENATO BARROS DE LIMA 24/11/1982 0102285-7  87,500  112 
MARCO ANTONIO NOVAK 15/04/1976 0103239-9  87,500  113 
RICARDO FRANCISCO AFONSO 03/08/1976 0109492-0  87,500  114 
ANDRE SERAFIM DA SILVA 24/09/1979 0113289-0  87,500  115 
DAVID XAVIER DE LIMA 14/06/1985 0105441-4  87,500  116 
FABIO ALMEIDA 11/06/1976 0119084-9  87,500  117 
JOSE MAURICIO BARROSO 29/07/1978 0103911-3  87,500  118 
LUIZ FELIPE PAULINO 25/11/1985 0108644-8  87,500  119 
ALUISIO PESCE LOPES DE OLIVEIRA 10/07/1988 0113864-2  87,500  120 
KEZIA DE ARAUJO COSTA 04/04/1996 0118783-0  87,500  121 
MARCIANO GARRIDO ESTACIO 31/10/2013 0105663-8  87,500  122 
MICHELLE MORAIS SILVA 22/10/1979 0106864-4  87,500  123 
LUCIANO GROS DOS SANTOS 28/05/1985 0101736-5  87,500  124 
ROBINSON DA SILVA FLAUSINO 31/12/1986 0118823-2  87,500  125 
JURANDIR BEZERRA DOS SANTOS 04/10/1978 0101271-1  87,500  126 
ADEMAR GOMES VIANA NETO 28/09/1983 0102930-4  87,500  127 
FELIPE MARIANO CARDOSO 27/09/1988 0119020-2  87,500  128 
WILLIAN GENE ABLEN DE QUEIROS 21/05/1993 0100805-6  87,500  129 
RENATO TOSTES DA SILVA 04/07/1991 0114245-3  87,500  130 
NAYARA DA SILVA SOUZA 29/08/1992 0108459-3  87,500  131 
THOMAS ALVES DA SILVA 05/12/1986 0103301-8  87,500  132 
LETICIA DALEL CAVALCANTI 27/12/1988 0103772-2  87,500  133 



ARTUR MARTINS DE SA 13/05/1991 0112236-3  87,500  134 
CRISTIANO JOSE DOS SANTOS 22/08/1977 0105986-6  86,250  135 
DANIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA DO CARMO 11/04/1982 0112096-4  86,250  136 
DOUGLAS RODRIGUES DOS SANTOS 28/08/1963 0108656-1  86,250  137 
GABRIEL CARMO CLEMENTE 11/07/1974 0104561-0  86,250  138 
LUIS FERNANDO DE SOUSA SILVA 20/09/1981 0105023-0  86,250  139 
ALEXANDRE DA SILVA MARQUES 04/04/1983 0101332-7  86,250  140 
ROGERIO GOMES NASCIMENTO 09/05/1983 0109481-5  86,250  141 
BRUNO INOUE 08/09/1987 0111314-3  86,250  142 
ANTONIO JOSE DE JESUS 19/11/1960 0107802-0  86,250  143 
WALDIR LEONILDO FIGUEIRA 07/09/1963 0104118-5  86,250  144 
ANA PAULA ALVARENGA DE MACEDO 23/09/1981 0102543-0  86,250  145 
RAFAEL JERONIMO ANGELO 21/03/1982 0112880-9  86,250  146 
DIEGO LUIZ DA COSTA 29/04/1985 0117574-2  86,250  147 
EDMO RAMOS 15/03/1989 0100441-7  86,250  148 
MARIA LAURA BARBOSA MONTOANI LOBO 13/12/1991 0118153-0  86,250  149 
ANIELLY FARIAS DOS SANTOS 08/10/1993 0103080-9  86,250  150 
CHENG KIM KAM 10/11/1957 0107122-0  86,250  151 
MARCO ANTONIO MACEDO CUOMO 31/03/1967 0111485-9  86,250  152 
PATRICIA ALENCAR SOARES 11/07/1970 0104692-6  86,250  153 
MARIO LUIZ STINCHI 17/09/1972 0103291-7  86,250  154 
ANA PAULA CURACY KOMATSU 05/06/1973 0114117-1  86,250  155 
ALEXANDRE DANTAS NEVES 27/11/1975 0103909-1  86,250  156 
SABRINA CASSIA BARREIS CAETANO 28/03/1980 0113586-4  86,250  157 
ANDERSON DANIEL STUKI SILVA 23/09/1980 0118927-1  86,250  158 
PAULO DOUGLAS COSTA DA SILVA 28/03/1983 0102639-9  86,250  159 
ADRIANA ALMEIDA GONCALVES 01/07/1984 0108006-7  86,250  160 
ERICK ARAUJO LEAL 25/04/1986 0107407-5  86,250  161 
TALITA DE PAULA RODRIGUES 07/10/1988 0117493-2  86,250  162 
ADNER LUCARELLI 08/04/1989 0109803-9  86,250  163 
ANDRE SOLFERINI TERAZAN 21/02/1990 0119558-1  86,250  164 
FERNANDO ALVES DOS SANTOS 29/07/1991 0115842-2  86,250  165 
MARCELO SILVA FRANCO 26/11/1993 0101868-0  86,250  166 
RITA DE CASSIA FERREIRA RAMALHO 11/02/1970 0104151-7  86,250  167 
EMERSON GONCALVES MOTA 16/04/1970 0103169-4  86,250  168 
ANDREIA KLEMAR 09/09/1976 0109960-4  86,250  169 
DIOGENES KASSAOKA 30/01/1981 0107027-4  86,250  170 
ALEX LUIZ LAURO 07/03/1981 0105672-7  86,250  171 
LUIZ ALEXANDRE RODRIGUES 30/03/1981 0100362-3  86,250  172 
TIAGO MONTEIRO DE MESSIAS 15/09/1985 0107627-2  86,250  173 
MARCELO DO CARMO CORVINO 08/09/1986 0112984-8  86,250  174 
MARIANA GONCALVES DOS SANTOS 01/09/1991 0114666-1  86,250  175 
RENATO KEITHY NAKANO 23/10/1984 0116589-5  86,250  176 
RAISSA MOREIRA LIMA MENDES 25/12/1984 0102845-6  86,250  177 
ANDRE LASCANI TOCK 20/02/1988 0100131-0  86,250  178 
MELISSA TELES SILVA 15/06/1990 0105532-1  86,250  179 
RAPHAEL PAULO DA SILVA 18/02/1991 0109346-0  86,250  180 
LUCIANA TAVARES DE OLIVEIRA 27/01/1977 0106901-2  86,250  181 
MARIA AUGUSTA SUE KAWAMURA THOMAZ 30/08/1982 0111473-5  86,250  182 
RENATA RODRIGUES SENA 20/01/1987 0100942-7  86,250  183 
VALMIR PACHECO LINS 14/08/1967 0103317-4  86,250  184 
RAFAEL DA SILVA CORREA 16/03/1988 0117744-3  85,000  185 
MARCELO PAULINO DA SILVA 31/01/1972 0109279-0  85,000  186 
GILSON EDUARDO CUNHA TRIGO 05/04/1975 0102240-7  85,000  187 
GILBERTO SOARES OBATA 21/05/1979 0107131-9  85,000  188 
VAGNER LUIZ DOS SANTOS 11/11/1981 0102612-7  85,000  189 
AGNALDO LITSU IDEGUCHI 30/07/1967 0107414-8  85,000  190 
RODRIGO DANILO RIBEIRO DE CARVALHO 06/04/1981 0112405-6  85,000  191 
WALLACE ALVES DE ABREU 31/01/1985 0115999-2  85,000  192 



ALECSANDRO APARECIDO DE JESUS CORDEIRO 14/02/1986 0117412-6  85,000  193 
JOSE ALVES DE LIMA 16/02/1963 0100709-2  85,000  194 
MARCOS CESAR MOZOL 31/03/1966 0100598-7  85,000  195 
FABIO CARVALHO DA SILVA 08/09/1971 0107141-6  85,000  196 
DEBORA NASCIMENTO DIAS 29/12/1977 0106849-0  85,000  197 
LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 21/09/1979 0119796-7  85,000  198 
JOAO APARECIDO PAULO 02/09/1985 0108493-3  85,000  199 
JEFFERSON GONCALVES RIBEIRO 15/12/1988 0108391-0  85,000  200 
ANDREA ALMEIDA MELO 17/11/1969 0102110-9  85,000  201 
VEBLER BRIONES PEPELJI 27/10/1975 0104847-3  85,000  202 
ROBSON DIAS PEREIRA 18/11/1980 0107518-7  85,000  203 
FELIPE LUIZ MOREIRA 29/10/1987 0117633-1  85,000  204 
FELIPE VERNER CANDIDO GOMES 22/04/1988 0105700-6  85,000  205 
RIAN SILVA ARAUJO 06/10/1988 0116994-7  85,000  206 
BRUNO BATISTA DE MORAIS 10/10/1988 0100471-9  85,000  207 
PAULO VITOR DA CRUZ 13/05/1990 0108259-0  85,000  208 
GLAYS RODRIGUES MARTINES 20/05/1992 0112349-1  85,000  209 
PEDRO MARTINS DE PAIVA JUNIOR 21/05/1975 0111287-2  85,000  210 
RODRIGO PEREIRA 27/09/1980 0105633-6  85,000  211 
MARCIO CANDIDO FERREIRA 19/02/1981 0118707-4  85,000  212 
LEANDRO JARDIM 17/04/1982 0104194-0  85,000  213 
DAVI SEVERINO POSSIDONIO SILVA 06/12/1982 0113158-3  85,000  214 
FABRICIO AUAD SPINA 10/08/1985 0112539-7  85,000  215 
ALINE APARECIDA LISBOA DE SOUZA CONTENTE 28/11/1986 0112356-4  85,000  216 
SERGIO BERTELLI 20/07/1989 0104956-9  85,000  217 
SANDRA APARECIDA DOS SANTOS MARQUES 03/02/1963 0103082-5  85,000  218 
JOICE DE SIQUEIRA ALVES 27/02/1974 0111412-3  85,000  219 
PAULO TAKESHI KIMURA 19/12/1978 0113294-6  85,000  220 
WILLIAM JOSE DE SOUZA 02/08/1987 0103491-0  85,000  221 
LUCAS BLANCO ALVES 05/06/1988 0102167-2  85,000  222 
PEDRO QUESADA SANCHEZ FILHO 01/12/1988 0104230-0  85,000  223 
ORLANDO LOURENCAO FILHO 24/03/1962 0101701-2  85,000  224 
ELAISSE CARDOSO DA SILVA 22/05/1974 0101123-5  85,000  225 
ALLAN APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 21/07/1982 0101115-4  85,000  226 
POLLYANA LOURENCO SANTOS 28/09/1984 0100731-9  85,000  227 
GABRIEL STAPF EMYDIO 05/10/1992 0100496-4  85,000  228 
ANTONIO EDUARDO NOVO DO PRADO 17/08/1993 0100062-4  85,000  229 
FERNANDA NEVES DE OLIVEIRA 06/09/1978 0102088-9  85,000  230 
THIAGO LAVORENTE DE PAIVA 11/11/1986 0112321-1  85,000  231 
PAULO DOS SANTOS RODRIGUES 24/07/1950 0102816-2  83,750  232 
SERGIO FELIPE DO CARMO 30/12/1953 0103155-4  83,750  233 
NADJA DE SOUZA MEDEIROS 17/11/1972 0106596-3  83,750  234 
ANDERSON DE OLIVEIRA MEDEIROS 03/07/1981 0118126-2  83,750  235 
LUIS CARLOS DE OLIVEIRA PAULO 17/11/1970 0100986-9  83,750  236 
WILTON DA SILVA FELIX DOS SANTOS 03/03/1989 0114903-2  83,750  237 
BELMIRO MANZELI JUNIOR 30/03/1960 0101166-9  83,750  238 
CORNELIA SILVA GAMARANO CAMPOS 20/01/1972 0110160-9  83,750  239 
JACIONE DE AQUINO 06/12/1978 0104912-7  83,750  240 
VAGNER TADEU FIORILLO 20/02/1982 0104030-8  83,750  241 
JOSE SANDRO MENEZES 17/04/1982 0109142-5  83,750  242 
TEMOTEO DA SILVA MATOS 12/08/1985 0100553-7  83,750  243 
CARLOS EDUARDO ALVES DE SOUZA 20/10/1987 0104320-0  83,750  244 
KETLIN SOARES DA SILVA 11/06/1988 0103918-0  83,750  245 
ANDERSON APARECIDO CARVALHO 08/01/1990 0114919-9  83,750  246 
JOSE CARLOS DA SILVA GAMA 30/11/1960 0108011-3  83,750  247 
ANTONIO CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 31/10/1968 0105608-5  83,750  248 
LUIZ HENRIQUE DE TOLEDO PIZA ARRUDA 01/11/1974 0100398-4  83,750  249 
CARLOS EDUARDO G MARANDUBA ANDRADE 17/04/1979 0103992-0  83,750  250 
WALDEMIR DANTAS DE ARAUJO 16/06/1979 0107823-2  83,750  251 



MARCIO SANTOS RIGOR 11/12/1979 0109639-7  83,750  252 
MICHEL FERNANDO FERREGUETTE FERNANDES DA 26/04/1983 0109829-2  83,750  253 
SILVA 
NATHALY MANIGA MARQUES 23/12/1986 0101398-0  83,750  254 
DANIEL DE CAMARGO AUD 16/01/1992 0103021-3  83,750  255 
 
005 - Oficial Administrativo - Região: Presidente Prudente 
 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
UELINTON LUIZ FERNANDES MAZZO 04/05/1971 0104999-2  96,250  1 
LUCAS EDUARDO DIAS BOMBARDE 11/11/1986 0102862-6  96,250  2 
ADRIANO BARRETO DE OLIVEIRA 24/08/1986 0107105-0  95,000  3 
SHEILA ISHIBASHI MORIKI 15/10/1982 0116142-3  93,750  4 
EDNON DE LIMA SANTOS 24/10/1985 0109775-0  93,750  5 
CASSIO HENRIQUE LOPES MADUREIRA 29/01/1992 0111343-7  93,750  6 
ALAN JOSE DOS SANTOS SOUZA 29/07/1991 0107709-0  93,750  7 
FRANCIELE TAIS INACIO 22/03/1988 0105514-3  93,750  8 
WILZA SILVA DOS SANTOS 02/11/1989 0108930-7  92,500  9 
AMANDA APARECIDA DA COSTA MARCELINO 25/08/1994 0105011-7  92,500  10 
RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 23/02/1980 0104004-9  91,250  11 
GLAUBER DIEGO GOMES DA SILVA 26/07/1988 0104409-5  91,250  12 
DEISE ELAINE PRATES DE OLIVEIRA PARISE 04/08/1982 0107939-5  91,250  13 
MARIA EUNICE SOUZA SIQUEIRA 03/06/1977 0105019-2  91,250  14 
LUANA SANCHES 05/10/1983 0110415-2  91,250  15 
JAYNA DE MELO SANTOS 26/07/1992 0114776-5  91,250  16 
LISIANE SILVA ALVES 10/04/1984 0108413-5  91,250  17 
RENATO NASCIMENTO PARUSSOLO 17/10/1994 0106275-1  91,250  18 
CAROLINE COSTA WRUCK PEREIRA 21/01/1988 0111846-3  91,250  19 
GABRIEL HENRIQUE CUSTODIO DIAS PALOMO 14/12/1994 0102269-5  91,250  20 
GUSTAVO DAVI BRITO 23/11/1995 0118545-4  91,250  21 
RENATO MURATA SAITO 11/09/1980 0103983-0  90,000  22 
KARINA BONFIM MARQUES TEIXEIRA 23/11/1989 0117251-4  90,000  23 
 
006 - Oficial Administrativo - Região: Ribeirão Preto 
 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
WILLIAM ZANCA RIBEIRO RAVAGNOLO 19/04/1990 0109126-3  100,000  1 
ARIANE ANDREZA PRADELLA 19/11/1984 0102014-5  96,250  2 
EVANDRO AGUIAR NETO 01/11/1980 0102204-0  95,000  3 
CAIO CESAR QUEIROZ VIEIRA 17/10/1986 0106387-1  95,000  4 
ANDRE LUIS AMARAL 30/09/1970 0113808-1  93,750  5 
JOSE ROBERTO BOARETTO 15/09/1955 0110874-3  92,500  6 
HUMBERTO BIANCARDI NETO 30/06/1979 0112526-5  92,500  7 
ANSELMO DUARTTE DOURADO RAMOS 06/12/1995 0103450-2  92,500  8 
GENESIS NOVO PROSPERO 14/12/1989 0114382-4  92,500  9 
TATIANA MORAIS BARATO DE ANDRADE ROSA 04/09/1991 0110209-5  92,500  10 
ELBERT ALEX BETTUCCI 09/12/1992 0116349-3  92,500  11 
CARLOS ALBERTO CEARA 05/05/1965 0115053-7  92,500  12 
EDNO FACCO 27/04/1951 0111770-0  91,250  13 
WILIANS COSTA LAGE 12/06/1962 0114492-8  91,250  14 
RAFAEL AUGUSTO DA SILVA NORA 12/10/1988 0101315-7  91,250  15 
ALINE DE FREITAS VASQUEZ ZANELATO 27/08/1977 0103860-5  91,250  16 
REGIANE GONCALVES DOS SANTOS 18/03/1988 0100386-0  91,250  17 
MATEUS TREVISOLI BEZERRA 23/06/1989 0105110-5  91,250  18 
ALECIO CINICOLA PONTIERI 20/04/1976 0114649-1  90,000  19 
MAIANE APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 09/07/1988 0109513-7  90,000  20 
MARCOS PAULO FERREIRA DA COSTA 14/08/1976 0115840-6  90,000  21 
JOAO GERALDO DE OLIVEIRA 13/11/1992 0105753-7  90,000  22 
ANA PAULA RICARDO RANGEL 24/01/1987 0115719-1  90,000  23 
CELSO CESARIO 12/07/1955 0109772-5  88,750  24 



ALEXANDRE ANTONIO FIDELIS MARTINS 13/06/1974 0104340-4  88,750  25 
PAULA DE SOUZA OLIVEIRA 10/10/1987 0115395-1  88,750  26 
JOSEANNE MARTINS DE SOUZA 09/09/1987 0103149-0  88,750  27 
ADRIANA DE SOUZA ROSA 16/05/1988 0114350-6  88,750  28 
WESLEY GUSTAVO DE ANDRADE 11/04/1992 0107158-0  88,750  29 
RONALDO ANDRE JULIO 12/11/1976 0105310-8  88,750  30 
CRISTIANY AMORIM QUEIROZ FERRARI 30/01/1980 0103819-2  88,750  31 
ANGELICA GONCALVES DIAS 30/05/1980 0107399-0  87,500  32 
THIAGO FERNANDES DE PAULA E SILVA 21/01/1986 0109613-3  87,500  33 
ANISHYRRLLEY DE SOUZA PORTILHO 01/04/1971 0111446-8  87,500  34 
FABIANO WASHINGTON SILVA 09/01/1975 0113150-8  87,500  35 
DIOGO RIUL FERREIRA 21/03/1990 0100217-1  87,500  36 
ERITON ALVES DE BARROS FILHO 22/03/1967 0118313-3  87,500  37 
DOUGLAS VIEIRA DA SILVA 09/01/1975 0113606-2  87,500  38 
ISABELA MAURICIO FREITAS 09/10/1979 0109930-2  87,500  39 
ANDRE AUGUSTO CALMO 12/02/1984 0111232-5  86,250  40 
SHEILA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 23/11/1984 0117188-7  86,250  41 
ANTONIO JAIR DE SOUSA JUNIOR 06/09/1985 0103262-3  86,250  42 
ARTHUR ABRAO SILVA 17/12/1992 0113725-5  86,250  43 
BRUNO MARQUES BARBOSA BAGATIN 09/11/1988 0107938-7  86,250  44 
RITA CRISTINA MOREIRA CHAVES 19/11/1989 0110066-1  86,250  45 
CARLOS EDUARDO CAMPOS 18/04/1979 0103300-0  86,250  46 
DIEGO RAFAEL TEODORO 01/09/1982 0114628-9  86,250  47 
JULIANA DANIELA DE ANDRADE 29/08/1990 0102375-6  86,250  48 
 
007 - Oficial Administrativo - Região: Santos 
 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
FRANCISCO ITAMAR DA SILVA 23/09/1975 0107096-7  98,750  1 
DANIEL NATHAN RIBEIRO ANDRADE 28/10/1989 0113481-7  96,250  2 
LUCIA MARIA LOBATO MICAS 04/02/1964 0115030-8  95,000  3 
ADILSON MARQUES DE SANT ANA FILHO 30/06/1986 0104718-3  93,750  4 
FERNANDA RAMOS DA SOLEDADE 22/11/1988 0106399-5  92,500  5 
CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA ARANHA 20/02/1974 0105493-7  92,500  6 
THIAGO DE ASSIS DE LIMA 01/09/1986 0101372-6  92,500  7 
CESAR NASCIMENTO SILVA 09/10/1992 0101286-0  92,500  8 
ANGELICA CHRISTINA DE SOUZA 08/08/1976 0110323-7  92,500  9 
DIOGO MEDEIROS DE FRANCA 06/07/1985 0101647-4  91,250  10 
BRUNO MUNIZ TESSARI 28/02/1977 0110876-0  91,250  11 
FABIO RAIMUNDO HATTORI 02/08/1983 0110124-2  91,250  12 
LEANDRO DOS SANTOS 03/04/1986 0107523-3  91,250  13 
GENISSON DOS SANTOS 04/09/1989 0101050-6  91,250  14 
ELIZABETE RAMOS ANTIQUERA 01/03/1978 0118745-7  91,250  15 
FABIO ELISIO VALENTE 05/01/1983 0102696-8  91,250  16 
DIOGO FRANCO NOGUEIRA 04/12/1990 0100289-9  91,250  17 
MARCOS DI CARLO 24/08/1974 0114989-0  90,000  18 
ALEXANDER RODRIGUES DOS SANTOS 08/05/1975 0115799-0  90,000  19 
OCTAVIO FARIA DE ALMEIDA BARROS 17/01/1987 0118181-5  90,000  20 
ANDERSON DERBEDROSSIAN 02/12/1994 0108082-2  88,750  21 
NIELSON UBYRAJARA MARQUES 04/03/1975 0118018-5  88,750  22 
RAPHAELA HOLANDA CAVALCANTE AMATO 07/07/1989 0108705-3  88,750  23 
ANDRE LISBOA FEITOSA 06/04/1980 0102611-9  88,750  24 
VINICIUS VITOR DA SILVA 25/08/1988 0109295-2  88,750  25 
ANA PAULA ANIBAL DA SILVA 04/05/1981 0101204-5  88,750  26 
PEDRO MACHADO VALADAO NETO 23/07/1985 0118595-0  87,500  27 
KARLA PACHECO CORTEZ ORTIZ 19/04/1979 0105488-0  87,500  28 
 
 
 



008 - Oficial Administrativo - Região: São José do Rio Preto 
 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
STEFANIA BARBAIS ARAUJO 08/05/1990 0102266-0  97,500  1 
JESSICA FERNANDA RAMOS 14/12/1991 0100090-0  97,500  2 
ROSELI APARECIDA FAZOLLI 08/08/1983 0119244-2  97,500  3 
MICHELLI CELOTTO 30/10/1985 0100550-2  96,250  4 
ANA PAULA MARIANO 12/05/1988 0102894-4  95,000  5 
DAYANE ARAUJO 08/09/1989 0115771-0  93,750  6 
FABIA ALESSANDRA PRETTE 27/11/1973 0106836-9  92,500  7 
MICHELE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 09/04/1988 0106075-9  92,500  8 
MARCUS ICARO CRUZ DA SILVA 08/11/1991 0100728-9  92,500  9 
ODAIR JOSE MORESCHI 22/08/1981 0114948-2  91,250  10 
GUIDO ALVES FERREIRA LUCIANELLI 23/05/1986 0107740-6  91,250  11 
ELOISA CRISTINA SIQUEIRA 11/01/1982 0110121-8  91,250  12 
PAULO CESAR VILELA 29/09/1991 0102950-9  91,250  13 
JULIO CESAR GUBATTO 09/07/1979 0100104-3  90,000  14 
PAULO ROBERTO DE BARROS JUNIOR 12/06/1986 0109727-0  90,000  15 
MAISA APARECIDA MUNHAES 08/02/1987 0102879-0  90,000  16 
DANIELA APARECIDA FELTRIN 31/10/1991 0103649-1  90,000  17 
MARIA CAROLINE GAMEIRO LOPES 23/03/1984 0105125-3  90,000  18 
JANAINA CLAUDIA MATTIOLI 04/07/1982 0114781-1  90,000  19 
ANDERSON SCARIN PERIM 17/09/1988 0105141-5  90,000  20 
JEHNYFFER ALVES GUEDES 03/05/1990 0109999-0  90,000  21 
GUSTAVO SACONATO 26/05/1989 0109166-2  88,750  22 
ALEXANDRE COLOMBO 11/08/1977 0113426-4  88,750  23 
CRISTINA MIRANDA NEVES 17/07/1983 0105433-3  88,750  24 
BRUNO HENRIQUE RONCOLETA 09/05/1989 0107379-6  88,750  25 
CARLOS HENRIQUE SANTOS MALERMO 26/06/1990 0112712-8  88,750  26 
THIAGO MIRAVETE D DA SILVA 30/06/1982 0107253-6  87,500  27 
PAULO VICTOR GOMES PIERINI 02/03/1988 0113712-3  87,500  28 
DARIO DENYS RANGRAB DE SOUZA 29/09/1960 0114525-8  87,500  29 
MATEUS MARIANO SILVEIRA 19/04/1990 0114830-3  87,500  30 
 
009 - Oficial Administrativo - Região: São José dos Campos 
 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
NATHALIA FERREIRA DO NASCIMENTO CHAVES 02/09/1986 0108099-7  95,000  1 
ARTUR BORGES DA SILVA 12/10/1979 0119846-7  95,000  2 
SANDRO DE CASTRO FERREIRA 09/12/1978 0110199-4  95,000  3 
TIAGO JOSE CREMA SILVA 29/10/1977 0107685-0  93,750  4 
FILIPE TORRES FORTUNATO 20/05/1990 0111523-5  93,750  5 
DANIEL NATALICI SILVA NUNES 24/06/1984 0111563-4  93,750  6 
MILDRED CAROLINE ELIS RIBEIRO 22/03/1985 0109751-2  93,750  7 
RAPHAEL BRITO SANTIAGO 24/05/1983 0113134-6  93,750  8 
EDGAR HIDEO OTUBO 08/04/1991 0101829-9  92,500  9 
BRUNO FERREIRA CANEVARE 02/04/1992 0114610-6  92,500  10 
ROBERTO ALVES DOS SANTOS 06/11/1972 0115759-0  92,500  11 
RICARDO ALMEIDA CRISSIUMA DE FIGUEIREDO 15/06/1981 0117982-9  92,500  12 
SAARA DA SILVA 18/10/1984 0105837-1  92,500  13 
ADRIANO APARECIDO CORRA 06/09/1985 0119134-9  91,250  14 
DENISE DAMARIS LEITE RIBEIRO 18/10/1989 0103900-8  91,250  15 
LUCIANO CIMON DE OLIVEIRA PEREIRA 28/08/1982 0119593-0  91,250  16 
DIEGO GOMES RIBEIRO 19/02/1987 0105063-0  90,000  17 
CAMILA LIMA BILLA VACCARI 22/03/1988 0101651-2  90,000  18 
RAFAELA PALMA DOS SANTOS 03/07/1991 0105830-4  90,000  19 
CLEBER FABIANO FERREIRA 12/08/1980 0108321-0  90,000  20 
LUIS GUSTAVO WAKASUGI 23/01/1974 0102982-7  88,750  21 
ELISANGELA VIEIRA DA SILVA 06/09/1976 0115567-9  88,750  22 
FABIANO RICARDO DE PAULA 21/02/1975 0103164-3  88,750  23 



THAIS DE OLIVEIRA DOS SANTOS RIBASZ 09/11/1984 0104518-0  88,750  24 
DANILO DE ARAUJO FERNANDES 24/10/1986 0107006-1  88,750  25 
ANA GABRIELA GUIMARAES SAMPAIO 31/08/1989 0104901-1  88,750  26 
SILVIO CESAR LOPES DA SILVA 06/11/1984 0115547-4  88,750  27 
RAFAEL DE FARIA TOLEDO 22/04/1985 0114608-4  87,500  28 
GABRIELA RIBEIRO DE FARIAS 02/02/1990 0110981-2  87,500  29 
JONATAN TAVARES FERREIRA 05/02/1986 0108677-4  87,500  30 
MARCELO HONORATO DE SOUZA 12/02/1975 0109578-1  87,500  31 
ERIKA CRISTINA ROCHA 04/09/1994 0117202-6  87,500  32 
LUCIANA FATIMA DE SOUZA MEDEIROS 17/03/1974 0117089-9  87,500  33 
ALYTON BRUNO DA SILVA ARAUJO 20/02/1989 0111326-7  87,500  34 
TIAGO MONTEIRO NARAZZAKI 06/02/1979 0119532-8  87,500  35 
 
010 - Oficial Administrativo - Região: Sorocaba 
 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
GEORGE RODRIGUES FREIRE 13/08/1985 0103492-8  97,500  1 
MARIO HENRIQUE MACHADO 04/01/1989 0109869-1  96,250  2 
MARCIO FERNANDES SAKUMOTO 30/05/1979 0107237-4  95,000  3 
FABIO SENA BARBOSA 26/05/1991 0107874-7  95,000  4 
JEFFERSON GABRIEL DA COSTA 14/01/1984 0107242-0  93,750  5 
EDERSON CARLOS DO COUTO 30/07/1983 0106437-1  93,750  6 
DOUGLAS RIBEIRO NUNES 19/03/1983 0117474-6  93,750  7 
THALITA CRISTINA DE OLIVEIRA GALON 04/10/1988 0112257-6  92,500  8 
LUIZ FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 07/05/1984 0119545-0  92,500  9 
RENAN DE BARROS MARIANO 19/04/1989 0105788-0  91,250  10 
JULIANA DOS SANTOS TORELLI 18/01/1984 0117644-7  91,250  11 
LETICIA APARECIDA SANTOS OLIVEIRA 24/10/1981 0119519-0  91,250  12 
OTAVIO AUGUSTO FERREIRA MANDU MANARA 21/11/1991 0109306-1  91,250  13 
GILSON JOSE CORREA SOBRINHO 30/11/1992 0111091-8  91,250  14 
FERNANDO VAZ DE LIMA 24/03/1981 0114229-1  91,250  15 
ERICA RENATA DE OLIVEIRA 19/08/1978 0100893-5  90,000  16 
ADRIANA SANAE YOKOYAMA 08/07/1979 0111899-4  90,000  17 
JULIANA FONSECA OLIVEIRA 20/07/1988 0103147-3  90,000  18 
ARI PAULINO JUNIOR 15/02/1990 0110531-0  88,750  19 
ANA PAULA DE ALMEIDA OLIVEIRA 20/07/1984 0111478-6  88,750  20 
FAGNER LIMA NUNES CAVINATO 02/07/1981 0100635-5  88,750  21 
DIEGO MARQUES BERNARDO 20/04/1988 0101531-1  88,750  22 
MARIA ELIZANGELA DE QUEIROZ 26/02/1981 0104119-3  88,750  23 
ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO SIMOES 06/11/1987 0100948-6  88,750  24 
GUSTAVO HENRIQUE NUNES CAVICHIOLI 27/09/1992 0112146-4  87,500  25 
ROGERIO MARCIO DIAS FILHO 19/06/1985 0108784-3  87,500  26 
CARLOS VINICIUS MARINS 09/10/1980 0118928-0  87,500  27 
NEWTON LUIS LAPOSTTE 26/01/1984 0119305-8  87,500  28 
CAROLINE ANYELLE DE OLIVEIRA RIBEIRO 15/06/1992 0116377-9  87,500  29 
GERALDO JOAQUIM DE OLIVEIRA JUNIOR 25/06/1982 0109823-3  87,500  30 
LUCAS MANOEL DE FREITAS 24/12/1984 0111558-8  87,500  31 
FERNANDO PERES MARTHE 21/02/1984 0115282-3  86,250  32 
 

 
 

Candidatos da Lista Especial em Ordem de Classificação Regional 
 
 
001 - Oficial Administrativo - Região: Araçatuba 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
SUSANE APARECIDA DE SOUZA 12/04/1972 0108904-8  78,750  1 



 
 
002 - Oficial Administrativo - Região: Bauru 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
AMANDA PEREIRA FURLANETO 14/04/1988 0106538-6  87,500  1 
ADAUTO VIEIRA DA SILVA JUNIOR 16/01/1985 0111166-3  60,000  2 
CHRISTIANO BARROSO TORRES 18/09/1976 0111688-6  58,750  3 
 
003 - Oficial Administrativo - Região: Campinas 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
CARMEN SILVIA DE CASTRO ULIANA 29/08/1970 0108117-9  81,250  1 
PAULO ROBERTO FERREIRA BRANDAO 08/08/1989 0109496-3  80,000  2 
LUCIENE FRANCO DE ALMEIDA 16/01/1984 0107424-5  78,750  3 
 
004 - Oficial Administrativo - Região: Capital e Grande São Paulo 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
MARIA DEYSELANE COSTA 19/10/1982 0100476-0  87,500  1 
ALEX NASCIMENTO LIMA 02/12/1983 0101666-0  85,000  2 
FABIANO PEREIRA DE LIMA 06/07/1985 0113396-9  85,000  3 
LILIAN DE LIMA DUARTE 01/10/1980 0100455-7  78,750  4 
DANILO CRISTIANO BRASILIO 17/05/1982 0110270-2  72,500  5 
FABIO PACHECO FIDENCIO 27/12/1983 0100193-0  68,750  6 
REINILDO BISPO DOS SANTOS 01/12/1966 0101008-5  68,750  7 
ANDRE LUIS CAETANO 24/01/1969 0114085-0  65,000  8 
CAROLINE MENDES DE OLIVEIRA 21/08/1995 0107563-2  63,750  9 
SANDRO RODRIGO VIEIRA 10/03/1973 0100971-0  61,250  10 
EDSON KASUYOSHI DOY 16/02/1976 0108261-2  61,250  11 
RONALDO BATISTA VIEIRA 03/05/1967 0118219-6  60,000  12 
CALEBE HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 06/09/1984 0110440-3  55,000  13 
 
005 - Oficial Administrativo - Região: Presidente Prudente 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
LUIS SERGIO RODRIGUES 22/08/1965 0113634-8  77,500  1 
 
006 - Oficial Administrativo - Região: Ribeirão Preto 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
MARCELO AUGUSTO DE MENEZES 02/03/1977 0101792-6  65,000  1 
JOAO LUIZ GOMES MARCIANO DA SILVA 04/11/1976 0104219-0  60,000  2 
 
007 - Oficial Administrativo - Região: Santos 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
SILVIO ALONSO HERNANDES 10/05/1962 0113260-1  78,750  1 
OSNIEL ADORNO MARTINS 15/11/1984 0102087-0  68,750  2 
 
008 - Oficial Administrativo - Região: São José do Rio Preto 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
MICHELI SACONATO 15/11/1985 0106710-9  85,000  1 
THIFANI CAROLINA TAVARES SIMAO 01/03/1988 0108201-9  61,250  2 
 
009 - Oficial Administrativo - Região: São José dos Campos 
Nome Nascimento Inscrição Nota Final Classif. 
LUANE REIS 11/07/1989 0109145-0  77,500  1  
 

 



 
2. Diante do previsto no capítulo XI, item 7, TORNA PÚBLICA , ainda,  a classificação 

geral dos candidatos por ordem decrescente de nota em nível  estadual, na seguinte 

conformidade: 

Candidatos da Lista Geral em Ordem de Classificação Estadual 
 
Concurso Público - Oficial Administrativo 
 
 Nome Inscrição Nota Class. 
WILLIAM ZANCA RIBEIRO RAVAGNOLO 0109126-3  100,000  1 
CARLA REGINA VENDRAMIN NISHISAKA 0106637-4  98,750  2 
LUCIANA MARIA SILVEIRA 0102479-5  98,750  3 
FRANCISCO ITAMAR DA SILVA 0107096-7  98,750  4 
FLAVIA APARECIDA MAYER 0110722-4  98,750  5 
FRANCIELI STELLA 0115023-5  97,500  6 
JAIME RIBEIRO FERNANDES 0108755-0  97,500  7 
ALEX RODRIGUES DOS SANTOS 0113513-9  97,500  8 
STEFANIA BARBAIS ARAUJO 0102266-0  97,500  9 
JESSICA FERNANDA RAMOS 0100090-0  97,500  10 
LINDENBERG ISAC DA SILVA 0107326-5  97,500  11 
TAIS ROSA DE LIMA 0100292-9  97,500  12 
ROSELI APARECIDA FAZOLLI 0119244-2  97,500  13 
GEORGE RODRIGUES FREIRE 0103492-8  97,500  14 
RAFAEL SIMOES DE OLIVEIRA 0103376-0  97,500  15 
LUCAS SALETTI PINHEIRO DE FARIAS 0101976-7  97,500  16 
BRUNO VAGNER ROSSI 0118803-8  97,500  17 
JULIANA OGATA DA SILVA BRAGA 0113892-8  97,500  18 
UELINTON LUIZ FERNANDES MAZZO 0104999-2  96,250  19 
FABIANA VALESKA DA SILVA 0104093-6  96,250  20 
MICHELLI CELOTTO 0100550-2  96,250  21 
LUCAS EDUARDO DIAS BOMBARDE 0102862-6  96,250  22 
NADIR LUCIANO POLEGATTI 0107618-3  96,250  23 
JOAO CARLOS FERREIRA TELLES 0106976-4  96,250  24 
LUIZ GUSTAVO MOREIRA DE MELO KLEIN 0118107-6  96,250  25 
JOAO VITOR MINELLI CALDATTO 0112414-5  96,250  26 
JULIANE TAIS SOARES 0109739-3  96,250  27 
HENRIQUE SOUZA LIMA 0101257-6  96,250  28 
ARIANE ANDREZA PRADELLA 0102014-5  96,250  29 
DANIEL NATHAN RIBEIRO ANDRADE 0113481-7  96,250  30 
MARIO HENRIQUE MACHADO 0109869-1  96,250  31 
CLAUDIO VITOR VEDOVATO 0108298-1  96,250  32 
MAXINE GABRIELA DA SILVA SANTOS 0110513-2  96,250  33 
FABIO DO PRADO 0111424-7  95,000  34 
LUCIA MARIA LOBATO MICAS 0115030-8  95,000  35 
FREDERICO DE ANDRADE FREITAS 0101149-9  95,000  36 
NATHALIA FERREIRA DO NASCIMENTO CHAVES 0108099-7  95,000  37 
JONATAS MARCELO DOS SANTOS 0101898-1  95,000  38 
MARCIO FERNANDES SAKUMOTO 0107237-4  95,000  39 
ARTUR BORGES DA SILVA 0119846-7  95,000  40 
PAULINE ACOSTA ROSA SILVA 0113073-0  95,000  41 
LUIS FERNANDO PEREIRA PASCHOAL 0111323-2  95,000  42 
SANDRO DE CASTRO FERREIRA 0110199-4  95,000  43 
EVANDRO AGUIAR NETO 0102204-0  95,000  44 
ADRIANO BARRETO DE OLIVEIRA 0107105-0  95,000  45 
CAIO CESAR QUEIROZ VIEIRA 0106387-1  95,000  46 
ANA PAULA MARIANO 0102894-4  95,000  47 



FABIO SENA BARBOSA 0107874-7  95,000  48 
LIZANDRA DA SILVA FREIXO 0101911-2  95,000  49 
ALEX FERIOLI 0114144-9  95,000  50 
DURVAL DE OLIVEIRA 0103470-7  93,750  51 
RAFAEL FERNANDO DOS SANTOS LEITE 0117625-0  93,750  52 
AVILA DE OLIVEIRA 0110675-9  93,750  53 
TIAGO JOSE CREMA SILVA 0107685-0  93,750  54 
WAGNER ROSA DA SILVA 0107438-5  93,750  55 
DAYANE ARAUJO 0115771-0  93,750  56 
FILIPE TORRES FORTUNATO 0111523-5  93,750  57 
INGRID SMITH 0113640-2  93,750  58 
ANDRE LUIS AMARAL 0113808-1  93,750  59 
EMERSON MARDEGAN 0101054-9  93,750  60 
DANIELLA SCHULZ FERREIRA 0110325-3  93,750  61 
MARCOS VICENTE DA SILVA 0119270-1  93,750  62 
SHEILA ISHIBASHI MORIKI 0116142-3  93,750  63 
LEANDRO WILLIAN DE OLIVEIRA BARBOSA 0112326-2  93,750  64 
JEFFERSON GABRIEL DA COSTA 0107242-0  93,750  65 
DANIEL NATALICI SILVA NUNES 0111563-4  93,750  66 
MILDRED CAROLINE ELIS RIBEIRO 0109751-2  93,750  67 
EDNON DE LIMA SANTOS 0109775-0  93,750  68 
ADILSON MARQUES DE SANT ANA FILHO 0104718-3  93,750  69 
GABRIEL VIEIRA DE MEDEIROS 0115520-2  93,750  70 
FERNANDO RODRIGUES GRAVINA 0115465-6  93,750  71 
LEONARDO GUILHERME DA COSTA 0105196-2  93,750  72 
CASSIO HENRIQUE LOPES MADUREIRA 0111343-7  93,750  73 
MARCIO PAULINI 0100651-7  93,750  74 
SAMIR SAAB VIEIRA 0110629-5  93,750  75 
EDERSON CARLOS DO COUTO 0106437-1  93,750  76 
GABRIELA DOURADO GONCALVES DE SOUZA 0111182-5  93,750  77 
ALAN JOSE DOS SANTOS SOUZA 0107709-0  93,750  78 
DOUGLAS RIBEIRO NUNES 0117474-6  93,750  79 
RAPHAEL BRITO SANTIAGO 0113134-6  93,750  80 
FRANCIELE TAIS INACIO 0105514-3  93,750  81 
GABRIELLA DE SOUZA MARTINS 0116806-1  93,750  82 
BRUNA IRIE RIBEIRO 0109136-0  93,750  83 
FERNANDA RAMOS DA SOLEDADE 0106399-5  92,500  84 
FABIA ALESSANDRA PRETTE 0106836-9  92,500  85 
VALERIA DA SILVA CARVALHO 0104777-9  92,500  86 
JAMISCLEY GOMES DE OLIVEIRA 0115378-1  92,500  87 
PAULO HENRIQUE GABRIEL NAKANO 0106312-0  92,500  88 
JOSE ROBERTO BOARETTO 0110874-3  92,500  89 
MARIA STELA ELORZA PRADO 0114149-0  92,500  90 
LUCIANA TERAMOTO DE SOUZA 0100340-2  92,500  91 
HUMBERTO BIANCARDI NETO 0112526-5  92,500  92 
THALITA CRISTINA DE OLIVEIRA GALON 0112257-6  92,500  93 
EDGAR HIDEO OTUBO 0101829-9  92,500  94 
BRUNO FERREIRA CANEVARE 0114610-6  92,500  95 
ANSELMO DUARTTE DOURADO RAMOS 0103450-2  92,500  96 
ROBERTO ALVES DOS SANTOS 0115759-0  92,500  97 
CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA ARANHA 0105493-7  92,500  98 
DANIELE GOMES BATISTA 0103923-7  92,500  99 
HELTON MIYOSHI MORIBE 0100512-0  92,500  100 
RICARDO FUMIO ISHIKAWA 0119999-4  92,500  101 
THIAGO DE ASSIS DE LIMA 0101372-6  92,500  102 
RAFAEL HIDALGO DE SANTI 0103546-0  92,500  103 
MICHELE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS SILVA 0106075-9  92,500  104 
ANDRESSA SALVIANO 0105721-9  92,500  105 
GENESIS NOVO PROSPERO 0114382-4  92,500  106 



ALINE OLIVEIRA DA SILVA 0119114-4  92,500  107 
BRUNO DE ARAUJO PEREIRA 0100049-7  92,500  108 
TATIANA MORAIS BARATO DE ANDRADE ROSA 0110209-5  92,500  109 
CESAR NASCIMENTO SILVA 0101286-0  92,500  110 
ELBERT ALEX BETTUCCI 0116349-3  92,500  111 
CARLOS ALBERTO CEARA 0115053-7  92,500  112 
RUBENS SOARES DO AMARAL 0106097-0  92,500  113 
ALEXANDRE LUIS BAPTISTINI 0100575-8  92,500  114 
ADRIANA ELISA STELLA TORREZAN 0102180-0  92,500  115 
ANGELICA CHRISTINA DE SOUZA 0110323-7  92,500  116 
RICARDO ALMEIDA CRISSIUMA DE FIGUEIREDO 0117982-9  92,500  117 
FERNANDO VELLOSO COSTA 0114680-7  92,500  118 
IVAN ALMEIDA DA SILVA 0104811-2  92,500  119 
SAARA DA SILVA 0105837-1  92,500  120 
BRUNO MARCOS SINHORILIO 0116251-9  92,500  121 
WILZA SILVA DOS SANTOS 0108930-7  92,500  122 
MARCUS ICARO CRUZ DA SILVA 0100728-9  92,500  123 
AMANDA APARECIDA DA COSTA MARCELINO 0105011-7  92,500  124 
LUCIANA PINTO CUSTODIO 0115600-4  92,500  125 
ALICE KEIKO IWASHITA 0119774-6  92,500  126 
LUIZ FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 0119545-0  92,500  127 
DANIEL LEONE ESTEVAM 0103974-1  92,500  128 
EDNO FACCO 0111770-0  91,250  129 
ALVARO DE SOUZA CASTRO 0113843-0  91,250  130 
WILIANS COSTA LAGE 0114492-8  91,250  131 
NEUZA BORGES DE CARVALHO 0101783-7  91,250  132 
RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 0104004-9  91,250  133 
GLAUBER DIEGO GOMES DA SILVA 0104409-5  91,250  134 
RENAN DE BARROS MARIANO 0105788-0  91,250  135 
EDUARDO SEBASTIAO DA COSTA 0117897-0  91,250  136 
PAULO CESAR CORREIA DA SILVA 0106977-2  91,250  137 
TATIANE MIRANDA DE GOIS 0106899-7  91,250  138 
JULIANA DOS SANTOS TORELLI 0117644-7  91,250  139 
DIOGO MEDEIROS DE FRANCA 0101647-4  91,250  140 
ELTON JOHNNY PETINI 0102054-4  91,250  141 
LEANDRO ARMANDO VITRO SEIXAS 0105482-1  91,250  142 
NICOLA CONSTANTINO LAGOUDAKIS 0112166-9  91,250  143 
KLEBER ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 0106245-0  91,250  144 
RICARDO TADEU MENDES 0102262-8  91,250  145 
ALESSANDRA DA COSTA SILVA 0103899-0  91,250  146 
BRUNO MUNIZ TESSARI 0110876-0  91,250  147 
ODAIR JOSE MORESCHI 0114948-2  91,250  148 
DEISE ELAINE PRATES DE OLIVEIRA PARISE 0107939-5  91,250  149 
FABIO RAIMUNDO HATTORI 0110124-2  91,250  150 
JULIE DE ABREU RODRIGUES 0116488-0  91,250  151 
LEANDRO DOS SANTOS 0107523-3  91,250  152 
GUIDO ALVES FERREIRA LUCIANELLI 0107740-6  91,250  153 
DIOGO NOGUEIRA SANTOS 0111199-0  91,250  154 
RAFAEL AUGUSTO DA SILVA NORA 0101315-7  91,250  155 
GENISSON DOS SANTOS 0101050-6  91,250  156 
RODOLFO SARSANO 0108458-5  91,250  157 
MARIA EUNICE SOUZA SIQUEIRA 0105019-2  91,250  158 
ALINE DE FREITAS VASQUEZ ZANELATO 0103860-5  91,250  159 
ELIZABETE RAMOS ANTIQUERA 0118745-7  91,250  160 
LETICIA APARECIDA SANTOS OLIVEIRA 0119519-0  91,250  161 
ELOISA CRISTINA SIQUEIRA 0110121-8  91,250  162 
ROSANA APARECIDA DIAS 0109200-6  91,250  163 
LUANA SANCHES 0110415-2  91,250  164 
MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA 0110665-1  91,250  165 



FERNANDO MIGUEL DA SILVA 0100923-0  91,250  166 
CAIO FARIA DE MORAES 0113063-3  91,250  167 
OTAVIO AUGUSTO FERREIRA MANDU MANARA 0109306-1  91,250  168 
ANA CLAUDIA NAGASSAKI MOIA DA COSTA 0106511-4  91,250  169 
JAYNA DE MELO SANTOS 0114776-5  91,250  170 
GILSON JOSE CORREA SOBRINHO 0111091-8  91,250  171 
DONIZETE AP DOMINGUES MENDES 0113178-8  91,250  172 
FERNANDO VAZ DE LIMA 0114229-1  91,250  173 
FABIO ELISIO VALENTE 0102696-8  91,250  174 
LISIANE SILVA ALVES 0108413-5  91,250  175 
FELIPE PRATES DE PAULA 0104216-5  91,250  176 
ADRIANO APARECIDO CORRA 0119134-9  91,250  177 
REGIANE GONCALVES DOS SANTOS 0100386-0  91,250  178 
MATEUS TREVISOLI BEZERRA 0105110-5  91,250  179 
DENISE DAMARIS LEITE RIBEIRO 0103900-8  91,250  180 
DIOGO FRANCO NOGUEIRA 0100289-9  91,250  181 
PAULO CESAR VILELA 0102950-9  91,250  182 
RENATO NASCIMENTO PARUSSOLO 0106275-1  91,250  183 
LUCAS ALVES SILVERIO 0109084-4  91,250  184 
FATIMA CRISTINA DA SILVA 0112890-6  91,250  185 
LUCIANO CIMON DE OLIVEIRA PEREIRA 0119593-0  91,250  186 
SABRINA CAZELATO AOKI 0103895-8  91,250  187 
ALINE RAFAELA DE ALMEIDA 0115725-6  91,250  188 
CLAUDIA REGINA GASQUE SCHOOF 0116343-4  91,250  189 
CAROLINE COSTA WRUCK PEREIRA 0111846-3  91,250  190 
GABRIEL HENRIQUE CUSTODIO DIAS PALOMO 0102269-5  91,250  191 
GUSTAVO DAVI BRITO 0118545-4  91,250  192 
MARIA DE FATIMA DA SILVA 0118744-9  90,000  193 
JULIO CESAR GUBATTO 0100104-3  90,000  194 
BRUNO APARECIDO SILVA MORAES 0114230-5  90,000  195 
RENATO DE MELLO FERRAZ 0100872-2  90,000  196 
MARCOS DI CARLO 0114989-0  90,000  197 
DANIELE P BRASILINO 0105449-0  90,000  198 
FERNANDA APARECIDA COGO 0106520-3  90,000  199 
MARIA CAROLINA BOTELHO EGAS 0113459-0  90,000  200 
RENATO MURATA SAITO 0103983-0  90,000  201 
DANIEL BATISTA BUENO 0101857-4  90,000  202 
DERNIVAN RICARTE FEITOSA 0108929-3  90,000  203 
LENITA FRANCIONI 0113041-2  90,000  204 
WILSON MAGNO VIDAL 0100336-4  90,000  205 
ALEXANDER RODRIGUES DOS SANTOS 0115799-0  90,000  206 
MILENA HIROMI AOKI 0110174-9  90,000  207 
DANIEL MUNHOZ DE OLIVEIRA 0106393-6  90,000  208 
RAFAEL BASTOS SAMPAIO 0114034-5  90,000  209 
SAMUEL CARDOSO DE CAMPOS 0102055-2  90,000  210 
PAULO ROBERTO DE BARROS JUNIOR 0109727-0  90,000  211 
WALTER WENINGER DAVID 0112743-8  90,000  212 
PAULO HENRIQUE GONCALVES LUCIO 0114940-7  90,000  213 
KARINA BONFIM MARQUES TEIXEIRA 0117251-4  90,000  214 
MAURO FRANCISCO FARIA FERREIRA E SILVA 0116102-4  90,000  215 
ROGERIO HUERGO GOMES 0113435-3  90,000  216 
RICARDO CABRAL DE ORNELLAS 0119415-1  90,000  217 
ALECIO CINICOLA PONTIERI 0114649-1  90,000  218 
PATRICIA DOMINGOS ANDRADE 0113451-5  90,000  219 
ANDERSON DE ABREU MATTOS 0107034-7  90,000  220 
ERICA RENATA DE OLIVEIRA 0100893-5  90,000  221 
JULIANA GERBELLI 0103536-3  90,000  222 
MAISA APARECIDA MUNHAES 0102879-0  90,000  223 
DIEGO GOMES RIBEIRO 0105063-0  90,000  224 



MARIANA DE OLIVEIRA FURLAN 0106638-2  90,000  225 
LEANDRO MENEZES SEMENSATO 0114938-5  90,000  226 
CAMILA LIMA BILLA VACCARI 0101651-2  90,000  227 
MAIANE APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 0109513-7  90,000  228 
AMANDA MARTINS DE CASTRO 0111535-9  90,000  229 
MARCOS PAULO ROCHA VIEIRA 0110405-5  90,000  230 
REGIS FERNANDES CIOFFI 0100880-3  90,000  231 
DANIELA APARECIDA FELTRIN 0103649-1  90,000  232 
AIRTON MATOS DE CARVALHO 0107101-7  90,000  233 
MARCOS PAULO FERREIRA DA COSTA 0115840-6  90,000  234 
CARLOS TAKITA MIZUKAI 0113875-8  90,000  235 
ADRIANA SANAE YOKOYAMA 0111899-4  90,000  236 
HELLEN PATRICIA CRISTINE DA SILVA 0118233-1  90,000  237 
MARIA CAROLINE GAMEIRO LOPES 0105125-3  90,000  238 
OCTAVIO FARIA DE ALMEIDA BARROS 0118181-5  90,000  239 
JULIANA FONSECA OLIVEIRA 0103147-3  90,000  240 
RAFAELA PALMA DOS SANTOS 0105830-4  90,000  241 
RODRIGO MASSAHIKO MURANAKA 0113971-1  90,000  242 
ROSANA PITTER PAULO SARAIVA DA SILVA 0108487-9  90,000  243 
JANAINA CLAUDIA MATTIOLI 0114781-1  90,000  244 
MARCELA CRISTINA VUOLO SCANTAMBURLO 0113668-2  90,000  245 
PAULO BOJCZUK JUNIOR 0105943-2  90,000  246 
ANDERSON SCARIN PERIM 0105141-5  90,000  247 
JOAO GERALDO DE OLIVEIRA 0105753-7  90,000  248 
ANA PAULA RICARDO RANGEL 0115719-1  90,000  249 
MARIANA NALDI DOS SANTOS 0100339-9  90,000  250 
JEHNYFFER ALVES GUEDES 0109999-0  90,000  251 
LUIZA LIAO MARINO 0106338-3  90,000  252 
MARINA YOKO UEDA ROCHA 0114635-1  90,000  253 
CLEBER FABIANO FERREIRA 0108321-0  90,000  254 
RAFAELA DOS SANTOS MENDES 0103046-9  88,750  255 
FREDERICO GABRIEL TRACI 0115869-4  88,750  256 
RONALDO NATES 0101385-8  88,750  257 
WANDERSON SILVA CORREIA 0101325-4  88,750  258 
GUSTAVO SACONATO 0109166-2  88,750  259 
NELSON SILKUNAS DA SILVA 0106653-6  88,750  260 
MARCELO LOPES 0103203-8  88,750  261 
RODRIGO LUIS BERNARDO 0115711-6  88,750  262 
CARLOS AUGUSTO GIAMPIETRO 0106157-7  88,750  263 
DANIEL FERREIRA DA SILVA 0107267-6  88,750  264 
ANDERSON DERBEDROSSIAN 0108082-2  88,750  265 
CELSO CESARIO 0109772-5  88,750  266 
MAGALI RODRIGUES AZOLINO 0104136-3  88,750  267 
ALEXANDRE ANTONIO FIDELIS MARTINS 0104340-4  88,750  268 
NIELSON UBYRAJARA MARQUES 0118018-5  88,750  269 
FERNANDA ALVES ALVAREZ 0109682-6  88,750  270 
LUCIANA VIANA DA SILVA 0106445-2  88,750  271 
CARLA CRISTINA MOURA 0101719-5  88,750  272 
PATRICIA ARAUJO GOMES 0105987-4  88,750  273 
ANTONIO LOPES GARCIA NETO 0101764-0  88,750  274 
DAVID SAMUEL DA SILVA SANTOS 0102129-0  88,750  275 
DIOGO COELHO ALVES 0112070-0  88,750  276 
PAULA DE SOUZA OLIVEIRA 0115395-1  88,750  277 
CARLOS CESAR DE ARAUJO 0104396-0  88,750  278 
RAPHAELA HOLANDA CAVALCANTE AMATO 0108705-3  88,750  279 
MARCOS MANOEL VIEIRA 0117182-8  88,750  280 
ARI PAULINO JUNIOR 0110531-0  88,750  281 
ANDRE GUILHERME CHAVES EGUCHI 0103509-6  88,750  282 
ALEXANDRE MINORU ITO 0109094-1  88,750  283 



LUCIANA SAMPAIO NOTARIO 0103946-6  88,750  284 
LUIS GUSTAVO WAKASUGI 0102982-7  88,750  285 
LEANDRO FERREIRA PINTO 0114653-0  88,750  286 
ELISANGELA VIEIRA DA SILVA 0115567-9  88,750  287 
ALEXANDRE COLOMBO 0113426-4  88,750  288 
DEBORAH AKEMI TERRIN 0101013-1  88,750  289 
DANIEL TAVARES DOS SANTOS 0105905-0  88,750  290 
ANDRE LISBOA FEITOSA 0102611-9  88,750  291 
EPITACIO MENEZES AGUIAR NETO 0110057-2  88,750  292 
ANA PAULA DE ALMEIDA OLIVEIRA 0111478-6  88,750  293 
FELIPE FRANCISCO PAVANELLI 0102721-2  88,750  294 
JOSEANNE MARTINS DE SOUZA 0103149-0  88,750  295 
MARCUS VINICIUS URBANO RIBEIRO 0117494-0  88,750  296 
VINICIUS VITOR DA SILVA 0109295-2  88,750  297 
JULIANA LEMBO LOPES 0105845-2  88,750  298 
RODOLFO MASCARENHAS LOPES 0103488-0  88,750  299 
ROBERTO PANONTIN 0109410-6  88,750  300 
VILMA LISBOA ALVES GARCIA 0108585-9  88,750  301 
JOSE MARCOS RUGA CASLINI 0114221-6  88,750  302 
MAURO SERGIO PALMARIN 0102074-9  88,750  303 
FABIANO RICARDO DE PAULA 0103164-3  88,750  304 
ANA PAULA ANIBAL DA SILVA 0101204-5  88,750  305 
MICHELE CRISTINA LOPES DOS SANTOS 0101151-0  88,750  306 
CRISTINA MIRANDA NEVES 0105433-3  88,750  307 
KATIA GALLONETTI 0110031-9  88,750  308 
THAIS DE OLIVEIRA DOS SANTOS RIBASZ 0104518-0  88,750  309 
ROGERIO ALEX ROMEIRO 0118748-1  88,750  310 
THIAGO AVERSAN 0101231-2  88,750  311 
DANIEL LIMA DA SILVA 0119042-3  88,750  312 
ADRIANA DE SOUZA ROSA 0114350-6  88,750  313 
ELIANA SILVA ELIAS 0103198-8  88,750  314 
BRUNO HENRIQUE RONCOLETA 0107379-6  88,750  315 
LUANA GARCIA MARAN 0108036-9  88,750  316 
WESLEY GUSTAVO DE ANDRADE 0107158-0  88,750  317 
CESAR MOREIRA MAIA 0117464-9  88,750  318 
RONALDO ANDRE JULIO 0105310-8  88,750  319 
MARCELO CIRO MARTINS DA SILVA 0110988-0  88,750  320 
FAGNER LIMA NUNES CAVINATO 0100635-5  88,750  321 
MARIANA ROSSIGNOLI DO CARMO 0105789-8  88,750  322 
DIEGO MARQUES BERNARDO 0101531-1  88,750  323 
VINICIUS DIAS DOS SANTOS 0100570-7  88,750  324 
DOUGLAS SOARES 0101012-3  88,750  325 
CRISTIANY AMORIM QUEIROZ FERRARI 0103819-2  88,750  326 
MARIA ELIZANGELA DE QUEIROZ 0104119-3  88,750  327 
DANILO DE ARAUJO FERNANDES 0107006-1  88,750  328 
WILLIAM HIDEYUKI WAKASUGUI 0114704-8  88,750  329 
ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO SIMOES 0100948-6  88,750  330 
ANA GABRIELA GUIMARAES SAMPAIO 0104901-1  88,750  331 
SARAH LILIAN SOLEDADE LOPES CORTEZ 0105087-7  88,750  332 
SILVIO CESAR LOPES DA SILVA 0115547-4  88,750  333 
CARLOS HENRIQUE SANTOS MALERMO 0112712-8  88,750  334 
GUSTAVO HENRIQUE NUNES CAVICHIOLI 0112146-4  87,500  335 
ANGELICA GONCALVES DIAS 0107399-0  87,500  336 
ROGERIO MARCIO DIAS FILHO 0108784-3  87,500  337 
LAERCIO LOPES 0111622-3  87,500  338 
REGINALDO ALMEIDA SILVA DIAS 0105963-7  87,500  339 
JOSIANI MICHELLI FERREIRA SILVA 0113409-4  87,500  340 
THIAGO MIRAVETE D DA SILVA 0107253-6  87,500  341 
RENATO BARROS DE LIMA 0102285-7  87,500  342 



CAIO CESAR CANATO 0109501-3  87,500  343 
MARCO ANTONIO NOVAK 0103239-9  87,500  344 
RICARDO FRANCISCO AFONSO 0109492-0  87,500  345 
ANDRE SERAFIM DA SILVA 0113289-0  87,500  346 
CARLOS VINICIUS MARINS 0118928-0  87,500  347 
DAVID XAVIER DE LIMA 0105441-4  87,500  348 
PEDRO MACHADO VALADAO NETO 0118595-0  87,500  349 
THIAGO FERNANDES DE PAULA E SILVA 0109613-3  87,500  350 
PAULO VICTOR GOMES PIERINI 0113712-3  87,500  351 
DARIO DENYS RANGRAB DE SOUZA 0114525-8  87,500  352 
ANISHYRRLLEY DE SOUZA PORTILHO 0111446-8  87,500  353 
FABIANO WASHINGTON SILVA 0113150-8  87,500  354 
FABIO ALMEIDA 0119084-9  87,500  355 
JOSE MAURICIO BARROSO 0103911-3  87,500  356 
DEIVIS DENER BALAN 0111575-8  87,500  357 
KARLA PACHECO CORTEZ ORTIZ 0105488-0  87,500  358 
NEWTON LUIS LAPOSTTE 0119305-8  87,500  359 
RAFAEL DE FARIA TOLEDO 0114608-4  87,500  360 
LUIZ FELIPE PAULINO 0108644-8  87,500  361 
ALUISIO PESCE LOPES DE OLIVEIRA 0113864-2  87,500  362 
GABRIELA RIBEIRO DE FARIAS 0110981-2  87,500  363 
DIOGO RIUL FERREIRA 0100217-1  87,500  364 
MATEUS MARIANO SILVEIRA 0114830-3  87,500  365 
CAROLINE ANYELLE DE OLIVEIRA RIBEIRO 0116377-9  87,500  366 
KEZIA DE ARAUJO COSTA 0118783-0  87,500  367 
MARCIANO GARRIDO ESTACIO 0105663-8  87,500  368 
JOSE BENEDITO DE ALMEIDA JUNIOR 0112738-1  87,500  369 
MICHELLE MORAIS SILVA 0106864-4  87,500  370 
ADEMIR JOSE DUARTE FILHO 0113923-1  87,500  371 
GERALDO JOAQUIM DE OLIVEIRA JUNIOR 0109823-3  87,500  372 
ALLINE CRISTINA SIQUEIRA OLIVEIRA DE LACERDA 0111450-6  87,500  373 
CLEITON GUILMO DE PAIVA 0101983-0  87,500  374 
LUCIANO GROS DOS SANTOS 0101736-5  87,500  375 
JONATAN TAVARES FERREIRA 0108677-4  87,500  376 
ROBINSON DA SILVA FLAUSINO 0118823-2  87,500  377 
HELLEN SABINO 0100785-8  87,500  378 
LAYS CANDIDA DA CRUZ SILVA 0119606-5  87,500  379 
ERITON ALVES DE BARROS FILHO 0118313-3  87,500  380 
DOUGLAS VIEIRA DA SILVA 0113606-2  87,500  381 
MARCELO HONORATO DE SOUZA 0109578-1  87,500  382 
ARY ROCHA DE ARAUJO SOUSA 0112964-3  87,500  383 
JURANDIR BEZERRA DOS SANTOS 0101271-1  87,500  384 
ISABELA MAURICIO FREITAS 0109930-2  87,500  385 
MILENA ROSSI PLACA PEREIRA 0106778-8  87,500  386 
ADEMAR GOMES VIANA NETO 0102930-4  87,500  387 
ANGELITA BUZANELLI PEREIRA 0101079-4  87,500  388 
FELIPE MARIANO CARDOSO 0119020-2  87,500  389 
LAIS MORETTI CARNEIRO 0111785-8  87,500  390 
WILLIAN GENE ABLEN DE QUEIROS 0100805-6  87,500  391 
ERIKA CRISTINA ROCHA 0117202-6  87,500  392 
JOYCE SAYURI MITSUNAGA ARAI 0114606-8  87,500  393 
LUCIANA FATIMA DE SOUZA MEDEIROS 0117089-9  87,500  394 
SEMIRAMIS JORGEA BARONI 0100560-0  87,500  395 
LUCAS MANOEL DE FREITAS 0111558-8  87,500  396 
ALYTON BRUNO DA SILVA ARAUJO 0111326-7  87,500  397 
RENATO TOSTES DA SILVA 0114245-3  87,500  398 
NAYARA DA SILVA SOUZA 0108459-3  87,500  399 
RENAN MELEIRO CREPALDI 0109424-6  87,500  400 
TIAGO MONTEIRO NARAZZAKI 0119532-8  87,500  401 



MARCIA TIEMI KAWAMOTO 0106427-4  87,500  402 
THOMAS ALVES DA SILVA 0103301-8  87,500  403 
LETICIA DALEL CAVALCANTI 0103772-2  87,500  404 
DANIELE APARECIDA SANTOS COELHO 0110469-1  87,500  405 
ARTUR MARTINS DE SA 0112236-3  87,500  406 
CRISTIANO JOSE DOS SANTOS 0105986-6  86,250  407 
DANIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA DO CARMO 0112096-4  86,250  408 
FERNANDO PERES MARTHE 0115282-3  86,250  409 
DOUGLAS RODRIGUES DOS SANTOS 0108656-1  86,250  410 
GABRIEL CARMO CLEMENTE 0104561-0  86,250  411 
LUIS FERNANDO DE SOUSA SILVA 0105023-0  86,250  412 
ANDRE LUIZ FERRARI 0113849-9  86,250  413 
ALEXANDRE DA SILVA MARQUES 0101332-7  86,250  414 
ROGERIO GOMES NASCIMENTO 0109481-5  86,250  415 
ANDRE AUGUSTO CALMO 0111232-5  86,250  416 
MARCELO CHELI DE LIMA 0110707-0  86,250  417 
BRUNO INOUE 0111314-3  86,250  418 
ANTONIO JOSE DE JESUS 0107802-0  86,250  419 
WALDIR LEONILDO FIGUEIRA 0104118-5  86,250  420 
LUCIANE MAZER GONCALVES 0111919-2  86,250  421 
ANA PAULA ALVARENGA DE MACEDO 0102543-0  86,250  422 
RAFAEL JERONIMO ANGELO 0112880-9  86,250  423 
SHEILA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA 0117188-7  86,250  424 
DIEGO LUIZ DA COSTA 0117574-2  86,250  425 
ANTONIO JAIR DE SOUSA JUNIOR 0103262-3  86,250  426 
EDMO RAMOS 0100441-7  86,250  427 
MARIA LAURA BARBOSA MONTOANI LOBO 0118153-0  86,250  428 
ANTONIO AUGUSTO MARTINO 0105287-0  86,250  429 
ANIELLY FARIAS DOS SANTOS 0103080-9  86,250  430 
CHENG KIM KAM 0107122-0  86,250  431 
MARCO ANTONIO MACEDO CUOMO 0111485-9  86,250  432 
ROSIMEIRE LOPES MUNHOS 0103763-3  86,250  433 
PATRICIA ALENCAR SOARES 0104692-6  86,250  434 
MARIO LUIZ STINCHI 0103291-7  86,250  435 
ANA PAULA CURACY KOMATSU 0114117-1  86,250  436 
ALEXANDRE DANTAS NEVES 0103909-1  86,250  437 
SABRINA CASSIA BARREIS CAETANO 0113586-4  86,250  438 
ANDERSON DANIEL STUKI SILVA 0118927-1  86,250  439 
PAULO DOUGLAS COSTA DA SILVA 0102639-9  86,250  440 
MARCUS VINICIUS ALBINO DAMASCENO 0107676-0  86,250  441 
ADRIANA ALMEIDA GONCALVES 0108006-7  86,250  442 
CINTIA PRETTI 0108244-2  86,250  443 
ERICK ARAUJO LEAL 0107407-5  86,250  444 
RAQUEL FORNAZARI CAMPANA 0109459-9  86,250  445 
TALITA DE PAULA RODRIGUES 0117493-2  86,250  446 
ADNER LUCARELLI 0109803-9  86,250  447 
ANDRE SOLFERINI TERAZAN 0119558-1  86,250  448 
FERNANDO ALVES DOS SANTOS 0115842-2  86,250  449 
ARTHUR ABRAO SILVA 0113725-5  86,250  450 
MARCELO SILVA FRANCO 0101868-0  86,250  451 
ARIANE DINIZ GARCIA 0110784-4  86,250  452 
RITA DE CASSIA FERREIRA RAMALHO 0104151-7  86,250  453 
EMERSON GONCALVES MOTA 0103169-4  86,250  454 
ROSELI DE FREITAS PEDROSO 0110333-4  86,250  455 
MARCOS ROGERIO DE ARAUJO 0114423-5  86,250  456 
ANDREIA KLEMAR 0109960-4  86,250  457 
DIOGENES KASSAOKA 0107027-4  86,250  458 
ALEX LUIZ LAURO 0105672-7  86,250  459 
LUIZ ALEXANDRE RODRIGUES 0100362-3  86,250  460 



CEZAR AUGUSTO CABRAL EMANUELLI 0111503-0  86,250  461 
TIAGO MONTEIRO DE MESSIAS 0107627-2  86,250  462 
MARCELO DO CARMO CORVINO 0112984-8  86,250  463 
BRUNO MARQUES BARBOSA BAGATIN 0107938-7  86,250  464 
DIEGO ALVARENGA BAIOTTO 0105030-3  86,250  465 
RITA CRISTINA MOREIRA CHAVES 0110066-1  86,250  466 
MARIANA GONCALVES DOS SANTOS 0114666-1  86,250  467 
DIOGO DUARTE DO AMARAL 0103120-1  86,250  468 
CARLOS EDUARDO CAMPOS 0103300-0  86,250  469 
RODOLFO BOMPARD PASCOALINO 0118418-0  86,250  470 
DIEGO RAFAEL TEODORO 0114628-9  86,250  471 
RENATO KEITHY NAKANO 0116589-5  86,250  472 
RAISSA MOREIRA LIMA MENDES 0102845-6  86,250  473 
ANDRE LASCANI TOCK 0100131-0  86,250  474 
JOSIANE DE SOUZA GERALDO 0117938-1  86,250  475 
MELISSA TELES SILVA 0105532-1  86,250  476 
JULIANA DANIELA DE ANDRADE 0102375-6  86,250  477 
RAPHAEL PAULO DA SILVA 0109346-0  86,250  478 
LUCIANA TAVARES DE OLIVEIRA 0106901-2  86,250  479 
MARIA AUGUSTA SUE KAWAMURA THOMAZ 0111473-5  86,250  480 
RENATA RODRIGUES SENA 0100942-7  86,250  481 
JOAO HENRIQUE DOS SANTOS 0119939-0  86,250  482 
VALMIR PACHECO LINS 0103317-4  86,250  483 
RAFAEL DA SILVA CORREA 0117744-3  85,000  484 
MARCELO PAULINO DA SILVA 0109279-0  85,000  485 
GILSON EDUARDO CUNHA TRIGO 0102240-7  85,000  486 
GILBERTO SOARES OBATA 0107131-9  85,000  487 
VAGNER LUIZ DOS SANTOS 0102612-7  85,000  488 
TIAGO HENRIQUE BARBOSA 0112887-6  85,000  489 
AGNALDO LITSU IDEGUCHI 0107414-8  85,000  490 
RODRIGO DANILO RIBEIRO DE CARVALHO 0112405-6  85,000  491 
WALLACE ALVES DE ABREU 0115999-2  85,000  492 
ALECSANDRO APARECIDO DE JESUS CORDEIRO 0117412-6  85,000  493 
JOSE ALVES DE LIMA 0100709-2  85,000  494 
MARCOS CESAR MOZOL 0100598-7  85,000  495 
FABIO CARVALHO DA SILVA 0107141-6  85,000  496 
DEBORA NASCIMENTO DIAS 0106849-0  85,000  497 
LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 0119796-7  85,000  498 
JOAO APARECIDO PAULO 0108493-3  85,000  499 
JEFFERSON GONCALVES RIBEIRO 0108391-0  85,000  500 
ANDREA ALMEIDA MELO 0102110-9  85,000  501 
VEBLER BRIONES PEPELJI 0104847-3  85,000  502 
ROBSON DIAS PEREIRA 0107518-7  85,000  503 
FELIPE LUIZ MOREIRA 0117633-1  85,000  504 
FELIPE VERNER CANDIDO GOMES 0105700-6  85,000  505 
RIAN SILVA ARAUJO 0116994-7  85,000  506 
BRUNO BATISTA DE MORAIS 0100471-9  85,000  507 
PAULO VITOR DA CRUZ 0108259-0  85,000  508 
GLAYS RODRIGUES MARTINES 0112349-1  85,000  509 
PEDRO MARTINS DE PAIVA JUNIOR 0111287-2  85,000  510 
RODRIGO PEREIRA 0105633-6  85,000  511 
MARCIO CANDIDO FERREIRA 0118707-4  85,000  512 
LEANDRO JARDIM 0104194-0  85,000  513 
DAVI SEVERINO POSSIDONIO SILVA 0113158-3  85,000  514 
FABRICIO AUAD SPINA 0112539-7  85,000  515 
ALINE APARECIDA LISBOA DE SOUZA CONTENTE 0112356-4  85,000  516 
SERGIO BERTELLI 0104956-9  85,000  517 
SANDRA APARECIDA DOS SANTOS MARQUES 0103082-5  85,000  518 
JOICE DE SIQUEIRA ALVES 0111412-3  85,000  519 



PAULO TAKESHI KIMURA 0113294-6  85,000  520 
WILLIAM JOSE DE SOUZA 0103491-0  85,000  521 
LUCAS BLANCO ALVES 0102167-2  85,000  522 
PEDRO QUESADA SANCHEZ FILHO 0104230-0  85,000  523 
CARLA MARTINES DE SA 0101168-5  85,000  524 
ORLANDO LOURENCAO FILHO 0101701-2  85,000  525 
ELAISSE CARDOSO DA SILVA 0101123-5  85,000  526 
ALLAN APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 0101115-4  85,000  527 
POLLYANA LOURENCO SANTOS 0100731-9  85,000  528 
JOAO PAULO DE OLIVEIRA 0107578-0  85,000  529 
GABRIEL STAPF EMYDIO 0100496-4  85,000  530 
ANTONIO EDUARDO NOVO DO PRADO 0100062-4  85,000  531 
FERNANDA NEVES DE OLIVEIRA 0102088-9  85,000  532 
THIAGO LAVORENTE DE PAIVA 0112321-1  85,000  533 
ALINE HONORIO FERREIRA 0117941-1  85,000  534 
PAULO DOS SANTOS RODRIGUES 0102816-2  83,750  535 
SERGIO FELIPE DO CARMO 0103155-4  83,750  536 
NADJA DE SOUZA MEDEIROS 0106596-3  83,750  537 
VERONICA NADIM JARDIM 0108708-8  83,750  538 
CAMILA SILVA GOMES 0111756-4  83,750  539 
ANDERSON DE OLIVEIRA MEDEIROS 0118126-2  83,750  540 
LUIS CARLOS DE OLIVEIRA PAULO 0100986-9  83,750  541 
WILTON DA SILVA FELIX DOS SANTOS 0114903-2  83,750  542 
BELMIRO MANZELI JUNIOR 0101166-9  83,750  543 
CORNELIA SILVA GAMARANO CAMPOS 0110160-9  83,750  544 
JACIONE DE AQUINO 0104912-7  83,750  545 
VAGNER TADEU FIORILLO 0104030-8  83,750  546 
JOSE SANDRO MENEZES 0109142-5  83,750  547 
TEMOTEO DA SILVA MATOS 0100553-7  83,750  548 
CARLOS EDUARDO ALVES DE SOUZA 0104320-0  83,750  549 
KETLIN SOARES DA SILVA 0103918-0  83,750  550 
ANDERSON APARECIDO CARVALHO 0114919-9  83,750  551 
JOSE CARLOS DA SILVA GAMA 0108011-3  83,750  552 
ANTONIO CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 0105608-5  83,750  553 
LUIZ HENRIQUE DE TOLEDO PIZA ARRUDA 0100398-4  83,750  554 
CARLOS EDUARDO G MARANDUBA ANDRADE 0103992-0  83,750  555 
WALDEMIR DANTAS DE ARAUJO 0107823-2  83,750  556 
MARCIO SANTOS RIGOR 0109639-7  83,750  557 
MICHEL FERNANDO FERREGUETTE FERNANDES DA SILVA 0109829-2  83,750  558 
NATHALY MANIGA MARQUES 0101398-0  83,750  559 
RODRIGO BIASINI 0100042-0  83,750  560 
DANIEL DE CAMARGO AUD 0103021-3  83,750  561 
THIAGO MENEGON BORGES DA SILVA 0101516-8  83,750  562 
VANESSA ALVES DE MATOS 0106327-8  83,750  563 
AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 0113879-0  83,750  564 
DENNIS DE CARVALHO BONELI 0113979-7  83,750  565 
NATALIA REGINA OLIVEIRA SANTOS 0100910-9  83,750  566 
MARCIA INOUE 0104286-6  83,750  567 
ELIANE APARECIDA DE FATIMA OLIVEIRA 0100758-0  83,750  568 
EDNALDO A RODRIGUES DA MATA 0113752-2  83,750  569 
RAFAEL HENRIQUE GERMANO DA SILVA 0114502-9  83,750  570 
MARILDA DE CARVALHO 0104337-4  83,750  571 
LISIANE CRISTINA CHAMBERLAIN 0114845-1  83,750  572 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
2.2 LISTA ESPECIAL – LEI COMPLEMENTAR Nº 683/92 

Candidatos da Lista Especial em Ordem de Classificação Estadual 
 
Concurso Público - Oficial Administrativo 
 Nome Inscrição Nota Class. 
MARIA DEYSELANE COSTA 0100476-0  87,500  1 
AMANDA PEREIRA FURLANETO 0106538-6  87,500  2 
ALEX NASCIMENTO LIMA 0101666-0  85,000  3 
MICHELI SACONATO 0106710-9  85,000  4 
FABIANO PEREIRA DE LIMA 0113396-9  85,000  5 
CARMEN SILVIA DE CASTRO ULIANA 0108117-9  81,250  6 
PAULO ROBERTO FERREIRA BRANDAO 0109496-3  80,000  7 
SUSANE APARECIDA DE SOUZA 0108904-8  78,750  8 
SILVIO ALONSO HERNANDES 0113260-1  78,750  9 
LILIAN DE LIMA DUARTE 0100455-7  78,750  10 
LUCIENE FRANCO DE ALMEIDA 0107424-5  78,750  11 
LUIS SERGIO RODRIGUES 0113634-8  77,500  12 
LUANE REIS 0109145-0  77,500  13 
DANILO CRISTIANO BRASILIO 0110270-2  72,500  14 
OSNIEL ADORNO MARTINS 0102087-0  68,750  15 
FABIO PACHECO FIDENCIO 0100193-0  68,750  16 
REINILDO BISPO DOS SANTOS 0101008-5  68,750  17 
ANDRE LUIS CAETANO 0114085-0  65,000  18 
MARCELO AUGUSTO DE MENEZES 0101792-6  65,000  19 
CAROLINE MENDES DE OLIVEIRA 0107563-2  63,750  20 
THIFANI CAROLINA TAVARES SIMAO 0108201-9  61,250  21 
SANDRO RODRIGO VIEIRA 0100971-0  61,250  22 
EDSON KASUYOSHI DOY 0108261-2  61,250  23 
RONALDO BATISTA VIEIRA 0118219-6  60,000  24 
ADAUTO VIEIRA DA SILVA JUNIOR 0111166-3  60,000  25 
JOAO LUIZ GOMES MARCIANO DA SILVA 0104219-0  60,000  26 
CHRISTIANO BARROSO TORRES 0111688-6  58,750  27 
CALEBE HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 0110440-3  55,000  28 
 


